
یادداشت ۲

اسکوچیچ از مربیان بزرگ 
لیگ برتر می ترسد؟
 سایه »مورایس« 

روی نیمکت تیم ملی

گفت وگو با معصومه فراهانی
 مؤسس خانه ادبیات نوجوان
 که کتاب را ترویج  می کند
رؤیای یک خانه

مرداد۲۵

درگذشت دکتر 
سیداحمد فردید
اندیشمند معاصر
در سال ۱۳۷۳

قیمت در مشهد و تهران 3000 تومان - سایر نقاط کشور 2000 تومان

۴7

 سه شنبه   2۵مرداد  ۱۴0۱     ۱۸محرم ۱۴۴۴      ۱۶آگوست 2022       سال سی و پنجم  
ـه ویژه  خراسان ـه رواق            ۴ صفحـ ـه           ۴صفحـ شماره ۹۸۸0      ۸ صفحـ

دزدی دریایی سعودی از یمنی ها۵
وزیرمشاوریمندرگفتوگویاختصاصیباقدسازمیزانقاچاقنفتوگازاینکشوردرسالهایاخیرمیگوید

تولیت آستان قدس رضوی در مجمع مشورتی دهه پایانی ماه صفر تأکید کرد

استفاده از ظرفیت های ملی برای خدمت رسانی به زائران
اهانتبهشهدایعزیز،دلهرمسلمانیرابهدردمیآورد

۴

۶

۲

۲

بیش از ۵۰۳ هزار دانش آموز اتباع 
خارجی در ایران  درس می خوانند

مشق تعامل 
و هم پذیری با 
دانش آموزان مهاجر
امیر عبداللهیان در واکنش به 
پیام های آمریکا در مذاکرات:
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اقدام عملی کنید
خراسان
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برخورد با مخدر ها را 
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 قدس پاک سازی بازار لوازم یدکی خودرو از جنس قاچاق و غیر استاندارد را بررسی می کند

زورآزماییصمتباحریفزیرپلهای
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4 ت��ن رب مهمانس��را« »مناقص��ه خری��د 5
آستان قدس رضوي در نظر دارد نسبت به خريد 45تن رب حلب )16و4 کیلويی( از طريق 

مناقصه عمومي به شرح مقادير مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمايد. 
جهت مشاهده شرايط خريد و دريافت اسناد مذکور به نشاني http://dev.razavi.ir بخش 
به  نسبت  مورخ1401/06/02  روز چهارشنبه  تا ساعت 13:30  و حداکثر  مراجعه  مناقصات 
تحويل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرايط اعلام شده به آدرس مشهد مقدس حرم 
مطهرامام رضا )ع( ابتدای دور برگردان خیابان نواب صفوی )نبش نواب 2(ساختمان مجموعه 
اداری حرم مطهر  دبیرخانه معاونت اداری وپشتیبانی حرم مطهر اقدام نمايید، ضمناً هزينه 

چاپ آگهي در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
شماره تماس 32009920-051 و 051-32009906
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
یک فقره مناقصه عمومی با موضوع تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
برون سپاری فعالیتهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و 
خدمات مشترکین در شهرستان قوچان طبق جدول و به شرح ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه1401/05/24 می باشد.

اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق 
سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

زمان و مهلت اسناد مناقصه:     الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه  :   1401/06/05
ب– مهلت تحویل پیشنهادها:     1401/06/15 

    هزینه چاپ آگهی به نسبت بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

صرفه جویی در مصرف آب برابر است با اهمیت دادن به آینده فرزندانمان

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  

ول
ت ا

نوب

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
برون سپاری فعالیتهای بهره برداری

 و نگهداری از تاسیسات آب 
شرب و خدمات مشترکین شهر 

ستان قوچان 
2001001446000169

102.777.574.717ريال
یکصد و دو  میلیارد و هفتصد و هفتاد 

و هفت میلیون و پانصد و هفتاد و 
چهار هزار و هفتصد و هفده ريال

3.228.000.000ريال
سه میلیارد و دویست و 

بیست و هشت میلیون ريال

    بهارک روشن بخش

مستندنگاری مردم ایران زمین
ضمیمه سه شنبه های روزنامه قدس | شماره چهل و هشتم | سه شنبه 25 مرداد 1401

33 ا   گنجه؛ نان طبیعت
این نان یکی از 12 نان معروف خراسان شمالی است 
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جایگاه نور و آتش 

از شرق دور

صادره ازآبادان 

فانوس انزلی 40 سال قدیمی تر از برج بیگ بن لندن است 

معبد »داش کسن« در زنجان تنها معبد به جا مانده از باورهای اهالی چین و مغولستان درایران است 

سوسیس از شمال وارد کشور شده اما جنوبی ها آن را به یک خوراک تند و تیز تبدیل کرده اند

کاسه ماهی ها 
و گنجشک ها

استاد محمدعلی پهلوان شمسی
 از سختی های سفالگری می گوید

»قاف« 
ضمیمه 
سه شنبه های 
روزنامه قدس 
)ویژه مشهد(

مردم یمن بیش از هفت سال است که با یک 
تجاوز خونین از سوی ائتلاف سعودی و با کمک و 

چراغ سبز آمریکا روبه رو هستند...

رواقرواق



رتبه های 
برتر کنکور و 
المپیادی ها 
بورسیه هیئت 
علمی می شوند

بهادری جهرمی، 
سخنگوی دولت 
گفته: زمینه و بخش 
مهمی از شرایط 
بروز استعدادهای 
برتر ایرانی در داخل 
کشور، عملیاتی 
شد. با تفاهم 
صورت گرفته بین 
وزارت علوم و معاونت 
علمی و فناوری 
ریاست جمهوری، 
رتبه های برتر 
کنکور و المپیادی ها 
بورسیه هیئت علمی 
می شوند و ارائه 
تسهیلاتی برای دوره 
پسادکتری از دیگر 
مفاد این تفاهم نامه 
است.

یادداشت

آرش خلیل خانه وزیر 
ــان اینکه  ــی ــاب امور خارجه ب
آمریکایی ها در دو مورد از سه 
موضوع اختافی انعطاف 
شفاهی نشان داده اند که باید 
تبدیل به متن شود،  با اشاره 
به اینکه برخی منتقد هستند که ترکیب تیم 
مذاکره کننده به نحوی چیده شده که توافق نشود، 
این گمانه را رد کرد و اظهار کرد: تیم با نگاه به اینکه 
می خواهیم توافق انجام شود اعزام شده و صرف نظر 
از دیدگاه های فردی، سیاست این است که چنانچه 
 منافع ما تأمین شود، توافق انجام شود.حسین 
امیر عبداللهیان در نشستی با اصحاب رسانه که به 
مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، اضافه کرد: ما وقتی 
وارد مذاکرات شدیم اعتقاد داشتیم برخی ایرادات 
در برجام هست که بهتر است اصاح شود، ولی 
اکنون در نقطه ای ایستادیم که نمی توانیم از خطوط 
قرمز بگذریم. درحال حاضر در نقطه شروع پایان 
توافق ایم و اینکه حصول نتیجه چقدر می تواند زمان 

ببرد بسته به طرف آمریکایی دارد.
وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه اختاف بین ما و 
آمریکا لغو تحریم ها و تأمین منافع اقتصادی ایران 
است، ادامه داد: طبیعی است در حوزه هسته ای 
باید یک چیزهایی را بدهیم که تحریم ها برداشته 

شود و مسئله اصلی باقیمانده تضمین هاست.

نمی توانیم توافقی را امضا کنیم که 2 ماه بعد  ◾
بگوییم اجرا نمی شود

وی افزود: آمریکایی ها می خواهند مشکات 
خودشان را بزرگ کنند و می گویند این همه چیزی 

است که می توانیم ارائه دهیم و ما هم می گوییم 
این همه، نظرات ما را تأمین نمی کند، بروید و چیز 
بیشتری بیاورید. ما نمی توانیم توافقی را امضا کنیم 

که دو ماه بعد بگوییم اجرا نمی شود.
امیر عبداللهیان اظهار کرد: مأموریت ما این است 

که مذاکرات را به نقطه توافق عزتمند برسانیم.
در سه مورد در حال مذاکرات هستیم و به آقای بورل 
گفته ایم اگر نظرات منطقی ما در این سه مورد تأمین 
شود، آمادگی داریم وارد مرحله اعام توافق بشویم 
و نشست وزیران خارجه را در وین برگزار کنیم و 

مراحل بعدی را پیش ببریم.
وی افزود: به آمریکایی ها هم گفتیم شما که مدام 
پیام می دهید در آستانه انتخابات کنگره هستیم 
در قیمت بنزین مشکل داریم و می خواهید به 
شما کمک کنیم، پس باید انعطاف نشان دهید؛ 
چون ما در همه مراحل مذاکره برای نشان دادن 

حسن نیت خودمان انعطاف نشان دادیم و اکنون 
نوبت آمریکاست.وی اظهار کرد: طرف آمریکایی 
در مذاکرات اخیر وین در حد نسبی در دو موضوع 
انعطاف شفاهی نشان داده که باید تبدیل به متن 

شود و مسئله سوم تضمین هاست.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: روزهای آینده حتماً 
روزهای مهمی است برای توافق و اگر این انعطاف 
را نشان دهند به توافق می رسیم و اگرنه دنیا به آخر 
نخواهد رسید. آن ها از »پلن بی« سخن می گویند و 

ما هم »پلن بی« خودمان را داریم.
امیر عبداللهیان در این نشست همچنین به 
تشریح سیاست خارجی دولت سیزدهم پرداخت 
و گفت: نگاه به همسایگان برای ما خیلی مهم 
است. در حوزه همسایگان ظرفیت هایی داشتیم 
که توانستیم بخش هایی که فعال بود فعال تر کنیم 
و بخش هایی که خاموش بود به مرحله فعالیت 

دربیاوریم.وی با یادآوری اینکه در تعامل با برخی 
همسایگان حساسیت هایی وجود دارد و مثاً در 
ارتباط با روسیه برخی می گویند شعار »نه شرقی 
و نه غربی« زیر سؤال می رود: خاطرنشان کرد: ما 
سیاست خارجی را به هیچ وجه به هیچ بلوکی گره 
نمی زنیم نه به روسیه، نه چین، نه  انگلیس یا آمریکا. 
ما سیاست خارجی را به منافع ملی گره می زنیم در 

هرکجای جهان که باشد.

رشد 6برابری تبادلات، تنها با تغییر رویکرد ◾
وی بابیان اینکه ما تنها با تغییر رویکرد و تعامل 
ــی به غیراز تروئیکای  ــای با کشورهای دیگر اروپ
ــاره را از   عضو برجام حجم مبادلاتمان در این ق
ــه 180 درصد رسانده ایم، گفت:  35 درصد ب
توانستیم همکاری هایمان در اروپا را تا حدی پیش 
ــایی در داخل  ببریم که برخی شرکت های اروپ
ایران سرمایه گذاری کنند و پروژه هایشان را افتتاح 
هم بکنند و در جمع بندی حوزه همسایگان و 
غیر همسایگان حجم مبادلات تجاری ما با نگاه 
هماهنگ دولت از 37 درصد به 570 درصد رشد 

رسیده است.
وی دیپلماسی آب را از دیگر اولویت های سیاست 
خارجی عنوان کرد و با اشاره به مذاکرات فشرده 
و رایزنی های صورت گرفته توسط وزارت نیرو و 
 وزارت خارجه در افغانستان و با دولت ترکیه گفت: 
90 درصد آب موردنیاز کشور از داخل تأمین می شود 
اما در حوزه سیستان و بلوچستان و آبریز هیرمند و 
حوضه آبریز ارس چون تنها منبع تأمین کننده آب 
خارجی و همین رودخانه ها هستند موضوع برای ما 

بسیار مهم است و آن را پیگیری می کنیم.

امیر عبداللهیان در واکنش به پیام های آمریکا در مذاکرات:

به جای درخواست کمک، اقدام عملی کنید

خبرخبر
روزروز

بازداشت یکی از مدیران شهرداری تهران ◾
زاکانی، شهردار تهران گفته است: یکی از مدیران بخش 
حقوقی توسط مجموعه های داخل شهرداری بازداشت 
شده است. این موضوع یک امر صیانتی است و تا ابعاد 
آن روشن نشود قابل توضیح بیشتر نیست. او افزوده 
است: برخورد با فساد را وظیفه خود می دانیم و این کار 
را به صورتی انجام می دهیم که استیفای حقوق مردم به 

صورت عملی صورت گیرد.

بلیت گران تر از 6میلیون تومان نخرید ◾
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: هیچ 
شرکت هواپیمایی یا آژانس مسافرتی حق ندارد حتی 
یک ریال بالاتر از قیمت مصوب ۶ میلیون تومان، بلیت 
اربعین بفروشد. میراکبر رضوی با تکذیب قیمت 
58میلیون تومانی بلیت پرواز تهران - نجف افزود: ما 
در کنار اصحاب رسانه وظیفه داریم دغدغه ذهنی این 

اوضاع اقتصادی کشور را به حداقل برسانیم.

گزارش علی باقری در شورای عالی امنیت ملی ◾
در جلسه فوق العاده شورای عالی امنیت ملی به ریاست 
ابراهیم رئیسی، گزارش مبسوطی توسط مذاکره کننده 
ارشد کشورمان درخصوص گفت وگوهای مرتبط با رفع 
تحریم ها ارائه شد. باقری گفته است: پایان دادن به ادعاهای 
سیاسی مرتبط با مسائل پادمانی و ایجاد ضمانت های لازم 
برای اطمینان یابی از پایداری انتفاع اقتصادی ایران از توافق، 
محور گفت وگوهای هیئت مذاکره کننده در وین بوده است.

نجات زن ایرانی از زیر آوار انفجار ایروان  ◾
انفجارهای روز یکشنبه در مرکز خریدی در ایروان، 
پایتخت ارمنستان تاکنون با هشت کشته، 19 مفقود 
و بیش از ۶0 مصدوم همراه بوده است. در این حادثه 
یک زن ایرانی به نام »مهری طاهری« نیز مصدوم 
شده که از زیر آوار بیرون کشیده شده است. همچنین 
 بعضی رسانه ها از مفقود بودن یک ایرانی دیگر 

خبر داده اند.

خلیل خانه سخنگوی وزارت 
امور خارجه روز گذشته طی 
نشست خبری با خبرنگاران 
درباره سیاست جمهوری اسامی 
ایران در مورد نحوه تعامل با طالبان پس از یک 
سال تسلط آن ها بر افغانستان با اشاره به اینکه 
مسئولیت آمریکا پس از خروج غیرمسئولانه 
از افغانستان پس از 20 سال اشغال غیرقانونی 
این کشور تمام نشده و این کشور باید مسئولیت 
مشکات و ویرانی و ناامنی امروز این کشور را که 
نتیجه اشغال بوده، بپذیرد، گفت: آنچه می تواند 
به بازگشت ثبات و آرامش و امنیت در افغانستان 
کمک کند، تشکیل دولت فراگیر متشکل از همه 
اقوام و جریان های سیاسی حاضر در این کشور 

است که کل مردم افغانستان را نمایندگی کند.
وی افزود: ما در کنار مردم افغانستان هستیم و با 
نگاه مسئولانه تعامل را با هیئت سرپرستی برقرار 
کردیم و گفت وگوهای ما برای کمک به ایجاد 
امنیت و ثبات و توسعه مناسبات در حوزه های 
امنیت مرزی مسائل آبی و تأمین مایحتاج 

افغانستان در جریان است.
کنعانی همچنین در واکنش به استقرار سفیر 

جدید کویت در تهران پس از سال ها خالی بودن 
این کرسی این اتفاق را نشانگر عزم دو طرف برای 
ارتقای روابط خواند و با اشاره به اینکه ایجاد 
برخی سوءتفاهم ها در شرایط پیچیده منطقه 
بین کشورها طبیعی است، تأکید کرد: این اتفاق 
می تواند عاوه بر توسعه روابط دوجانبه زمینه ساز 
گفت وگوها و ارتباطات جدید منطقه ای و 

چندجانبه جدید هم باشد.

حمله به سلمان رشدی ◾
ــاره حمله  سخنگوی وزارت امور خارجه درب

به سلمان رشدی هم  گفت: در این 
ماجرا هیچ کسی به جز 

حامیان سلمان رشدی 
در توهین به مقدسات 
بیش از یک و نیم 

میلیارد مسلمان 
و همه معتقدان 
به ادیان الهی را 

ــاره نویسنده  ــرد.وی دربـ نمی توان سرزنش کـ
کتاب »آیات شیطانی« گفت: »سلمان رشدی 
با اهانت به مقدسات اسامی و با عبور از 
خطوط قرمز بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان 
و همچنین خطوط قرمز همه پیروان ادیان 
الهی، خود را در معرض خشم 

و غضب مردمی قرار داد«.
کنعانی بابیان اینکه به 
بهانه آزادی بیان نمی توان 
ــادات و  ــ ــق ــ ــت ــ ــه اع ــ توهین ب
مقدسات انسان ها را توجیه 
ــرد: ما در مورد  ــرد، اظهار کـ کـ
ضارب غیر ازآنچه 
در رسانه های 
آمریکایی 
ــم  ــ ــدی ــ ــی ــ ــن شــ
اطاع 
دیگری 
ــم  ــ ــداری ــ ن
هرگونه  و 
ــاط  ــبـ ارتـ
با  او 

جمهوری اسامی ایران را تکذیب می کنیم.

آرژانتین تسلیم فشار رژیم صهیونیستی  ◾
و آمریکا نشود

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان 
درباره وضعیت پنج خدمه ایرانی هواپیمای 
ونزوئایی توقیف شده در آرژانتین نیز با تأکید 
بر انتقال قانونی مالکیت این هواپیما به کشور 
ونزوئا و رد ادعای آمریکا در مورد ممنوعیت 
این معامله تصریح کرد: ما اعتراضمان را 
به طورجدی به دولت آرژانتین برای بازداشت 
بی دلیل و غیرقانونی و 80 روزه خدمه ایرانی این 
پرواز اعام کرده ایم و به تمدید بدون دلیل روند 

تحقیقات این پرونده هم معترض هستیم.
ــور خارجه هم در حوزه  ــزود: وزارت ام وی افـ
سیاسی و هم در حوزه کنسولی در این مورد 
ــدام و سفارت ما تماس های مختلفی با  اقـ
مقامات آرژانتین برقرار کرده و همکاری با 
دولت ونزوئا هم در جریان است و انتظار ما 
از مقامات آرژانتین این است که تسلیم فشار 
رژیم صهیونیستی و آمریکا نشوند و پرونده را 

از چارچوب سیاسی خارج کنند.

سخنگوی وزارت خارجه ضمن تکذیب ارتباط ضارب نویسنده موهن با ایران:

هیچ کس به جز »سلمان رشدی«را محکوم نمی کنیم

نشست خبری

در  حاشيه

 مدیر 
 برکنار شده 
دولت گذشته، 
همچنان 
حقوق می گیرد 

در حالی بیش از دو 
ماه از رفتن مدیرعامل 
سابق منطقه آزاد ارس 
می گذرد که دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد به 
مدیرعامل این منطقه 
دستور داده حقوق 
و مزایای »محسن 
نریمان« تا اطاع ثانوی 
پرداخت شود. »سعید 
محمد« در دستور خود 
به همکاری مدیرعامل 
سابق در کارگروه 
پارلمانی و برنامه هفتم 
توسعه اشاره و تأکید 
کرده تا اطاع ثانوی 
حقوق و مزایای وی از 
سازمان منطقه آزاد 
ارس پرداخت شود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

915۰۰۰52۰2      سلام. چرا هزینه یک گذرنامه برای هر 
نفر بین 400 الی 500هزار تومان تمام می شود، چه 

کسی جوابگوست؟ 
915۰۰۰4721      سلام. چرا از وقتی آقای ضرغامی  از 

صدا و سیما رفته برنامه تله تکس از سیما حذف شده؟ 

ما با برنامه های تله تکس شبکه 2 و3سرگرم بودیم.
912۰۰۰8949      دور باطل و نسنجیده افزایش 

هرساله حقوق و دستمزدها و به دنبال آن افزایش 
هزینه ها، تورم و عدم ثبات در اقتصاد کلان کشور 

لازم است ازهم اکنون توسط دولت و مجلس با 

برنامه ریزی متوقف شود. ثبات و آرامش نیاز 
امروز بازار و معیشت مردم است.

922۰۰۰9239      باعرض سلام وادب. گروه خدوم 
جهادگران پزشکی که در رشته های مختلف 
در مناطق کم برخوردار به طور سیار خدمت 

می کنند، خیر دنیا و آخرت را نصیبشان می کنند. 
ای کاش راه های ارتباطی برای مراجعه افرادی 
که دسترسی به بهره مند شدن از این خدمات را 

ندارند یا به خاطر مسافت زیاد مشکل ساز بوده، 
اعلام می شد.

 سلمان رشدی 
و چرُتی که پاره شد

محمدمهدی میرزائی، پژوهشگر مطالعات 
تروریسم چند روزی از حمله هادی مطر، تبعه 
مسلمان لبنانی تبار آمریکا به سلمان رشدی؛ 
نویسنده مرتد کتاب آیات شیطانی، گذشته است. 
تحلیل ها و اظهارنظرهای مختلفی در این باره از سوی 
مخالفان و موافقان منتشر شده که منشأ طراحی و 
اجرای این حمله را متفاوت و حتی متضاد تحلیل 

می کنند.
گروهی از تحلیلگران معتقدند که این ترور به دنبال 
جنجال رسانه ای هفته های گذشته و در پی ادعای 
دستگیری افرادی که برای ترور »معصومه علینژاد 
قمی کا معروف به مصی علینژاد« یا »جان بولتون« 
در حال طراحی بوده اند، اتفاق افتاده و درواقع جنجال 
روی یک مهره سوخته و طراحی شده توسط محافل 
خاص امنیتی در آمریکاست و هدف آن برهم زدن 
توافق احتمالی هسته ای است که احتمال وقوع این 

توافق در آینده نزدیک دور از انتظار نیست.
گروه دیگری نیز معتقدند این حمله مستقیم توسط 
ایران طراحی و اجرا شده است که البته بیشتر 
تحلیلگرانی که به این گزاره معتقدند، از طیف موسوم 
به اپوزیسیون و ضدانقاب و رسانه های وابسته به 

آن هستند.
اما گروه سوم معتقدند این جوان لبنانی تبار که پدر 
و مادر وی از شیعیان مناطق جنوب لبنان هستند، 
به خاطر ارتباط سمپاتیک مردم ساکن این منطقه با 
ایران و ارادت ویژه آنان به امام خمینی)ره(؛ بنیان گذار 
جمهوری اسامی، خود اقدام به این حمله کرده و 
هدف وی اجرای حکم الهی امام)ره( درباره ارتداد 

سلمان رشدی بوده است.
درباره سرنوشت قطعی سلمان رشدی تا روز نگارش 
این یادداشت )24مرداد1401( اخبار قابل اعتنایی 
منتشر نشده است، اما جدا از سرنوشت وی که 
چیزی جز مرگ یا جراحت قابل اعتنای منجر 
به معلولیت نخواهد بود، می توان تحلیل های 

پیش گفته را این گونه ارزیابی کرد.
اگر بپذیریم طراحی حمله به سلمان رشدی مرتد 
در آمریکا، به محافل خاص امنیتی آمریکایی و 
اسرائیلی ارتباط دارد؛ فارغ از هدف مفروض آن، 
می تواند عبرتی باشد در اعتماد به غرب برای آنان که 
در حوزه فرهنگی، سیاسی و اجتماعی مجری 
طراحی های آمریکا علیه »اسام« و »ایران« هستند؛ 
اینکه تاریخ مصرف آنان روزی به پایان خواهد رسید 
و سرانجام روزی آنان را در پروژه یا معامله ای فدا 

خواهند کرد تا به اهداف خودشان برسند.
اگر بپذیریم این حمله به طور مستقیم توسط ایران 
طراحی شده است، فارغ از هدفی که رسانه های 
ضدانقاب از این القای رسانه ای دنبال می کنند، 
نشانه قدرت ایران در طراحی، جذب و به کارگیری 
ــراد و اجرای عملیات علیه فردی است که یکی  اف
از بالاترین سطوح حفاظتی را داشته و در خاک 
آمریکا یک عملیات موفق را به اجرا درآورده است. 
این گزاره به معنای آن است که ایران همان گونه که 
توانسته است این عملیات را به مرحله اجرا درآورد 
در موارد مشابه نیز این قدرت را دارد و افرادی که در 
خاک کشورهای متخاصم مشغول دشمنی با ایران 
هستند نیز باید از امروز وصیت نامه خود را بنویسند. 
لازم به ذکر است که نگارنده، منطق قابل توجیهی 
برای اثبات این تحلیل بدست نیاورده است، ولی 
در صورت پذیرش این تحلیل، عواقبی بر آن مترتب 

است که بیان شد.
نزدیک ترین تحلیل به واقعیت ماجرا از دید نگارنده 
این است که یک فرد مسلمان با تکیه بر اعتقادات 
ــران اسامی و  دینی و ارادت قلبی به اسام و ایـ
بنیان گذار جمهوری اسامی ایران، گامی در جهت 
تحقق یک فتوای شرعی و تاریخی برداشته است 
که بیش از 33سال از صدور آن گذشته و میلیون ها 
مسلمان در دنیا دل در گرو اجرای آن داشته و انتظار 
تحقق آن را می کشیدند. این تحلیل را نیز اگر بپذیریم 
نشانه ای قوی از تحقق یک ترس بزرگ دشمنان ایران 
است، »صدور انقاب اسامی« و جاری بودن حیات 
آن در دل های مسلمانان جهان که سال ها برای تحقق 
نیافتن آن از هیچ دشمنی فروگذار نبوده اند. البته این، 
نخستین نمونه و مصداق این گزاره نیست و آخرین 

آن نیز نخواهد بود.
اما در هر سه حالت مفروض، این یک هشدار بزرگ 
به قاتان »عزیز دل مسلمانان دنیا« در فرودگاه 
بغداد است. آیندگان خواهند دید همان طور که 
فتوای امام خمینی)ره( درباره سلمان رشدی مرتد 
سرانجام به مرحله اجرا رسید، فرمان جانشین امام 
راحل در قصاص قاتان و آمران جنایت فرودگاه 
بغداد نیز به مثابه تیری که از چله رها شده، در طول 
زمان، طی مسیر خواهد کرد و روزی در جایی از 

»آینده« به هدف اصابت می کند.

خبر
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راه حل مشکلات مرز شرقی 
دیپلماتیک است نه نظامی

فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران در گفت وگو با 
فارس، درباره درگیری های مرزی اخیر با افغانستان گفت: 
اختاف مرزی کوچکی در بخشی از مرز با افغانستان 
وجود دارد؛ به این دلیل که در کشور مقابل پس از تغییر 
حکومت، هنوز آن نظم و نسق لازم برقرار نشده، گاهی این 
سوءتفاهم ها پیش می آید و درگیری های کوچکی رخ می دهد 
که به سرعت هم تمام می شود. امیر سرلشکر موسوی با 
بیان اینکه این مشکات مربوط به بحث های سیاسی است، 
تصریح کرد: این درگیری ها باید از طریق دیپلماتیک حل 
شود و نیازی به دخالت نیروهای نظامی و انتظامی نیست.

 کاهش ضریب جینی 
در نخستین سال دولت

مرکز آمار از کاهش ضریب جینی در سال 1400 خبر داد. 
به گزارش ایرنا، شاخص ضریب جینی عددی بین صفر و 
یک است. هر چه این عدد به صفر نزدیک تر باشد، بیانگر 
بهبود توزیع درآمد و کاهش شکاف طبقاتی است. ضریب 
جینی به عنوان شاخص توزیع درآمد از 3۶5 هزارم در سال 
1391 به 401 هزارم در سال 1399 رسید؛ یعنی افزایش 9/5 
درصدی شکاف طبقاتی در دولت گذشته رخ داده است که 
بالاترین میزان در دهه های اخیر است.  بر اساس آمار جدید 
مرکز آمار، ضریب جینی در سال 1400 به عنوان نخستین 

سال عملکرد دولت سیزدهم به 393 هزارم کاهش یافت.

 پاسخ کرباسچی
 به شبهات موسوی

غامحسین کرباسچی در گفت وگو با روزنامه هم میهن که 
متعلق به خودش هم هست و در پاسخ به شبهات موسوی 
گفته است: اینکه ما شائبه  ای را درباره آینده حکومت مطرح 
کنیم و بعد بگوییم اگر نیست، تکذیب کنید؛ مناسب 
نیست. برای طرح چنین مسائلی، باید دلایل و شواهدی 
داشته باشیم. ما بارها از زبان خود رهبری در سخنرانی  های 
مختلف شنیدیم و از جمله یک  بار در حرم امام)ره( بیان 
کردند که یکی از خدمات امام، این بود که حکومت موروثی و 
سلطنت را در این کشور پایان داد. نیروها و فعالان نسل ما، 
خاطرشان هست این صحبت  ها در زمان امام )ره( هم بود. 



 کنتور آب در 
حد نیاز تأمین 

نشده است
محرابیان وزیر نیرو 
گفت: دو مانع عمده 

در موفقیت طرح های 
صرفه جویی آبی داریم 

یکی بهره نبردن از 
ظرفیت سایر دستگاه ها 

و دیگری استفاده 
نکردن از همکاری 
مردم؛ این طرح ها 

نفعش به مردم می رسد. 
مطلب دیگر، مدیریت 
آب چاه هاست که در 
نصب کنتور عملکرد 

جزئی داریم. هیچ گاه 
ابزار مدیریت مصرف 
آب در حد نیاز تأمین 
نشده که از دیگر علل 

شکست طرح های آبی 
است. به گفته وزیر 

نیرو با اصلاح حکمرانی 
آب شاهد ایجاد تعادل 

در مصرف آب باشیم.

خبرخبر
خوبخوب

سید روح اله لطیفی، سخنگوی گمرک گفت: از 
ابتدای سال تا پایان تیرماه، ۲۷میلیون و ۳۵هزار 
ــالا به ارزش ۱۶میلیارد و ۸۷۱ میلیون و ۸۷۳  تن ک
هزار و ۷۹۲ دلار کالا بین ایران و کشورهای همسایه 
 تبادل شد که نسبت به مدت مشابه ۱۸درصد رشد 

داشته است. 

وی افزود: سهم صادرات کالای ایرانی در تجارت با 
ــزار و ۶۵۷تن کالا به  همسایگان، ۲۰میلیون و ۷۱۱هـ
ارزش ۸میلیارد و ۸۷۱میلیون و ۷۳۳هزار و ۶۵۵ دلار 
بوده که با رشد ۲۲درصدی نسبت به مدت مشابه 

همراه بوده است. 
وی تأکید کرد: با پیشتازی صادرات غیرنفتی ایران به 

کشورهای همسایه نسبت به واردات از این کشورها، 
تراز تجاری ایران با همسایگان در چهار ماه ابتدای 

امسال مثبت ۸۷۱میلیون و ۵۹۳هزار و ۵۱۸ دلار شد.
لطیفی درخصوص میزان واردات از کشورهای همسایه 
گفت: در چهار ماه نخست امسال، ۱۳درصد بیشتر از 

مدت مشابه رشد داشته ایم.

زهرا طوسی  گردش مالی 
لوازم و قطعات یدکی خودرو در 
کشور حدود ۱۳میلیارد دلار 
است. ارزیابی ها نشان می دهد 
حذف قاچاق لوازم یدکی، بازاری 
ــه ارزش ۴میلیارد دلار به  بـ

قطعه سازان خواهد بخشید.
برآورد می شود از بازار لوازم یدکی، ۳۰درصد کالای 
قاچاق و تولیدات بی کیفیت باشد که به ترتیب 
۳میلیارد دلار سهم قاچاق و یک میلیارد دلار هم 

سهم تولید غیراستاندارد است.
گسترش روزافزون اقلام قاچاق و بی کیفیت در قطعات 
یدکی خودروها وزارت صمت را بر این واداشته تا 
دست به ساماندهی بازار لوازم یدکی بزند و با یک 
تیر دو نشان را هدف بگیرد؛ یکی حمایت از تولید 
و دیگری به روز کردن استاندارد ها که به دلیل نبود 
شفافیت در این بازار گا هی ۵۰ سال هم از دنیا 

عقب تر است.

ساماندهی80درصدبازارلوازمیدکی ◾
محمدرضا نجفی منش، رئیس انجمن تخصصی 
صنایع همگن نیروی محرکه و قطعه سازان خودرو 
کشور در گفت وگو با قدس می گوید: ساماندهی بازار 
لوازم یدکی شامل ۱۵۰قلم می شود که در گام نخست، 
۵۳ قلم لوازم یدکی که ۸۰درصد مصرف بازار را شامل 

می شود ملزم به درج شناسه و کد رهگیری شدند.
به گفته نجفی منش وزارتخانه صمت از ساماندهی 
بازار لوازم یدکی دو هدف اصلی دارد؛ کنترل قاچاق 

از طریق مبادی ورودی که از تأکیدات رهبر معظم 
انقلاب است و دیگری نظارت بر پروسه توزیع 
کالا از طریق کنترل فروشگاه ها که به نظر می رسد 
دومی راحت تر از تحت نظر گرفتن مرزهای گسترده 

کشورمان باشد.

حمایتازکالاهایبااصالتدربازار ◾
وی توضیح می دهد: هر قطعه لوازم یدکی در بازار 
ازاین پس باید شناسه کالا و کد رهگیری داشته 
و مشخص باشد که توسط چه شرکتی تولید و 
عرضه  شده یا چه مسیری را از واردات تا رسیدن 
به دست مصرف کننده نهایی در زنجیره توزیع طی 
کرده است؛ یعنی همزمان به رصد تولید و واردات 

خواهد پرداخت.نجفی منش عرضه کالا های قاچاق 
و تقلبی را به ترتیب از موانع اصلی اشتغال و آسیب 
به مصرف کننده به دلیل کیفیت پایین، دانسته و 
می افزاید: اگر کالایی در فروشگاه از طریق قاچاق 
تأمین  شده باشد نمی تواند شناسه کالا و کد رهگیری 
بگیرد از طرف دیگر با همین سازوکار کالایی که 
به صورت غیراستاندارد و زیرپله ای تولیدشده باشد 
امکان ورود به بازار را ندارد و این سبب می شود جاده 
برای کالاهایی که اصالت )کد رهگیری و شناسه( 

دارند هموار شود.
وی با اشاره به اینکه در شبکه توزیع، کالا های بدون 
منشأ نیز وجود دارند، می گوید: از اواخر مرداد تولید 
لوازم یدکی و قطعات ملزم به دریافت شناسه کالا شده 

و عرضه اقلام بی منشأ نیز مستلزم تعیین تکلیف و 
دریافت کد رهگیری است. همچنین فرصت کافی 
به تولیدی های غیرمجاز داده  شده تا فرایند لازم برای 
تولید قانونی و علنی شدن را طی کنند، در غیر این 
صورت واحدهای زیرپله ای در روند اصلاح نظام بازار 

تعطیل خواهند شد.
رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیروی محرکه 
و قطعه سازان خودرو کشور با اشاره به اینکه ازاین پس 
قیمت تولیدکننده و مصرف کننده روی کالا درج 
خواهد شد، می گوید: برای اینکه فعالیت در شبکه 
توزیع نیز صرفه اقتصادی داشته باشد معتقدیم 
 اختلاف قیمت تولیدکننده و مصرف کننده باید از 

۱۳ به ۲۸درصد برسد.

بازبینیاستانداردقطعاتبیشاز10سال ◾
ــه روز شدن  نجفی منش بابیان اینکه مدت زمان ب
استاندارد کالاها نباید بیش از ۱۰ سال به طول 
ــه روز کردن استانداردهای  بینجامد، بر ضرورت ب
قدیمی قطعات با همکاری سازمان استاندارد تأکید 
کرد.وی با اشاره به لزوم دخالت نکردن دولت در 
مدیریت صنعت و قیمت گذاری، بر این باور است که 
اگر دولت واقعی شدن قیمت ها را بپذیرد و به جای 
تصدی گری دولتی به سیاست گذاری و حمایت 
راهبردی بپردازد بیشتر مشکلات این صنعت حل 
می شود.وی یادآور می شود: نکته ای که در کشور ما 
درباره تولید ملی وجود دارد این است که ازیک طرف 
هر کالایی در داخل تولید می شود بلافاصله عده ای 
دست به خودتخریبی آن می زنند اما وقتی حرف از 
تولید دانش بنیان و حمایت از تولید داخل می شود 

به طرفداری از آن برمی خیزند. 

ادامهوارداتقاچاقبهخاطرنیازبازار ◾
بهرام شهریاری،  فعال صنعت قطعه سازی نیز در 
گفت وگو با قدس معتقد است: برنامه وزارت صمت 

درخصوص ساماندهی بازار قطعات لوازم یدکی 
می تواند برای تولیدکنندگان زیرپله ای محدودیت 
ایجاد کند ولی دستاورد چندانی در زمینه قاچاق 
نخواهد داشت، چراکه ورود قطعات مشابه ساخت 
داخل از مبادی مختلف در جریان است و متأسفانه 
با استقبال مردم از این کالا به صرف خارجی بودن و 
تصور کیفیت بهتر خارجی، این روند توزیع همچنان 

در بازار ادامه پیدا می کند.
وی با اشاره به گسترده بودن مرزها و وفور قطعات 
یدکی خارجی در بازار می گوید: بخشی از قطعاتی که 
از مبادی ورودی به کشور قاچاق می شوند متعلق به 
خودروهای خارجی است که متولی نه تنها نمی تواند 
این بخش را محدود کند که حتی باید واردات کافی 
از مبادی قانونی را هم برای پاسخ گویی به نیاز داخل 
مدنظر داشته باشند، چون ساخت قطعه برای تعداد 

معدودی از این خودروها مقرون به صرفه نیست.
وی معتقد است تا زمانی که زیرساخت های لازم با 
اقتصاد آزاد فراهم نشود و واردات و صادرات در بستر 
قانون با پرداخت مالیات و عوارض صورت نگیرد، 
ایجاد هرگونه محدودیتی در مسیر قاچاق به مثابه 
مسُکن موقتی است و قاچاقچیان راه دیگری برای 

ورود کالای مدنظرشان خواهند یافت.
وی هر برنامه ای برای ساماندهی وضعیت تولید 
را به نفع صنعتگران واقعی می داند و می گوید: 
انحصار در صنعت خودروسازی، دسترسی نداشتن 
قطعه سازان به بازارهای خارجی و معطوف بودن 
آن ها به همین دو خودروساز که نگاه از بالا به پایین به 
مجموعه قطعه ساز دارند، بهره های بانکی بالا، قوانین 
و مقررات دست وپاگیر تولید، بحران نقدینگی به 
دلیل مطالبات قطعه سازان از خودروسازان، افزایش 
چشمگیر قیمت مواد اولیه و نهاده های تولید و کمبود 
نیروی متخصص از مهم ترین مشکلات این صنعت 
است که به موازات برنامه های ساماندهی بازار برای 

رفع آن ها باید اقدام شود.

قدسپاکسازیبازارلوازمیدکیخودروازجنسقاچاقوغیراستانداردرابررسیمیکند

زورآزماییصمتباحریفزیرپلهای
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قیمت مانیتور
  جیپلاس24اینچ 

 245JN-GDM 
5.389.000تومان

  اماسآی27اینچ 
 PROMP271P 
5.730.000تومان

  سامسونگ24اینچ 
 C24F390

4.599.000تومان

  ایسوس24اینچ 
 VG248QG 

7.250.000تومان

  الجی29اینچ 
 W-29WN600

13.400.000تومان

  مایا24اینچ 
 X Series MO24
4.400.000تومان

ت
س

ی ا
ین

زئ
س ت

عک
 

78.500.000نیمسکه48.500.000ربعسکه1.463.697بورس 284.573دلار)سنا(56.290.000مثقالطلا 19.495دینارعراق)سنا(129.480.000سکه12.982.000طلا18عیار1.778اونسطلا 77.488درهمامارات)سنا(

 تجارت ۱۷میلیارد 
دلاری ایران با 
همسایگان

      صفحه 3
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به 

شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت وتحویل اسناد مناقصه 
تا ارسال دعوتنامه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 

را  الکترونیکی  امضای  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی  ثبت 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار فراخوان در 

سامانه 1401/05/24 می باشد. 

زمان و مهلت اسناد مناقصه:   الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/05/30
ب– مهلت تحویل پیشنهادها:     1401/06/9

هزینه چاپ  دو نوبت آگهی به تناسب بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

هرگونه اسراف آب در شهرها وروستاهای  استان را با سامانه 122در میان بگذارید 

 فراخوان مناقصه عمومی
ول یک مرحله ای با ارزیابی ساده  

ت ا
نوب

مبلغ تضمین فرایند اجرای کارمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
خرید کابل مسی 50*3 تخت لاستیکی با روکش 

EPDM به طول 1125 متر به مجتمع آبرسانی 
روستایی رسالت شهرستان سبزوار

12.000.000.000ريال2001001446000173
دوازده میلیارد ريال

600.000.000ريال
ششصد میلیون ريال

2
خرید  لوله پلی اتیلن PE100 ،  مربوط به 

مجتمع آبرسانی روستایی بینابید – آبرسانی 
دوغایی شهرستان قوچان

2001001446000174
17.700.000.000ريال

هفده میلیارد و 
هفتصد میلیون ريال

885.000.000ريال
هشتصد و هشتاد و پنج 

میلیون ريال
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به شرح 
کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  طریق  از  ذیل 
ارسال  تا  مناقصه  اسناد  وتحویل  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل 
دعوتنامه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه 1401/05/24 می باشد. 

زمان و مهلت اسناد مناقصه:   الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/06/03
ب– مهلت تحویل پیشنهادها:     1401/06/13

هزینه چاپ  دو نوبت آگهی به تناسب بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

آبادانی بدون آب امکانپذیر نیست

 فراخوان مناقصه عمومی
ول یک مرحله ای با ارزیابی ساده  

ت ا
نوب

مبلغ تضمین فرایند اجرای کارمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
تجدید مناقصه عمومی یک 

مرحله ای طرح آبرسانی روستاهای 
ششتمد  شهرستان  بسک  و  گاچ 

2001001446000171

20.164.897.223ريال
بیست میلیارد و یکصد و شصت و 

چهار میلیون و هشتصد و نود و هفت 
هزار و دویست و بیست و سه ريال

1.009.000.000ريال
یک میلیارد و نه میلیون ريال

2
تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
طرح آبرسانی مجتمع ولاولایت – 

فدافن شهرستان کاشمر 
2001001446000170

15.375.988.381ريال
پانزده  میلیارد و سیصد و هفتاد و پنج 

میلیون و نهصد و هشتاد و هشت 
هزار و سیصد و هشتاد و یک ريال

769.000.000ريال
هفتصد و شصت و نه میلیون 

ريال

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای
 به شماره 35-99-1130 )نوبت دوم (

شماره فراخوان در سامانه ستاد 2001001034000126
شركت نفت و گاز پارس )كارفرما( در نظر دارد

 انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای 
با شرایط زیر به پیمانكار ذیصلاح واگذار نماید:

شرح پروژه: 
تأمی��ن و راهبری ی��ک فروند ش��ناور DP1 جرثقیل دار برای 
مدت س��ه س��ال به طور دائم و مس��تمر به منظور پشتیبانی 
از س��كوهای دریایی، دكل های حفاری و سایر پروژه های در 
دس��ت اقدام در منطقه پارس جنوبی واق��ع در آبهای خلیج 
فارس مطابق با مشخصات فنی ذكر شده در اسناد مناقصه. 

شرایط مناقصه گر: 
1-تجربه كافی و مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشد.

2-توانایی ارائه ضمانت نامه شركت در فرایند ارجاع كار به مبلغ 
144،110 ی��ورو )تضامین قابل قبول به عنوان تضمین ش��ركت در 
فرآین��د ارجاع كار یك��ی از تضامین معتبر در آیی��ن نامه تضمین 

معاملات دولتی مصوب 1394(
3-ارائه اساسنامه شركت و صورتهای مالی حسابرسی شده توسط 
س��ازمان حسابرسی وحسابداران رسمی ذیصلاح مربوط به حداكثر 

سه سال گذشته.
4-برآورد كارفرما : مبلغ 6،139،665 یورو برای مدت 36 ماه می باشد. 

نحوه دریافت اسناد استعلام :
از كلیه اش��خاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد حداكثر سه 
روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و مدارك 

ارزیابی كیفی به نش��انی اینترنتی setadiran.ir سامانه تداركات 
الكترونیك��ی دولت مراجعه و اس��ناد اس��تعلام ارزیاب��ی كیفی را 
دریاف��ت نمایید. لازم به توضیح اس��ت كه پ��س از انجام فرآیند 
ارزیابی كیفی، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع 
خواهد ش��د. بدیهی اس��ت ارائه مدارك هیچ گون��ه حقی را جهت 

متقاضیان برای شركت در مناقصه ایجاد نخواهد كرد.
تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی كیفی :

چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اس��ناد استعلام ارزیابی 
كیفی.

تاریخ تحویل مدارك مناقصه:
تاریخ دریافت مدارك مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین 

شرایط خواهد رسید. 
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: 

طبق تاریخ های مندرج در اسناد مناقصه
لازم به ذكر اس��ت پیش��نهادات ارائه شده توسط مناقصه گران تا 

3 ماه معتبر می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیش��تر متقاضیان می توانند با ش��ماره 
تلف��ن 5 و 83762604-021)خدم��ات مناقص��ات( تم��اس حاص��ل 

نمائید. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 1456-021                شناسه آگهی 1361773
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شرکت ملی نفت ایران 
شرکت نفت و گاز پارس

شركت نفت و گاز پارس - روابط عمومی
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مناقصه عمومی تهیه و اجرای فاز یک عملیات تکمیلی ابنیه  پروژه بهار
آس�تان ق�دس رضوی در نظر دارد تهیه و اجرای فاز یک عملی�ات تکمیلی ابنیه پروژه بهار را از 

طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد ش�رایط )حداقل رتبه ۵ ابنیه و س�اختمان( که دارای رزومه 
مرتبط می باش�ند ، دعوت می نماید جهت دریافت اس�ناد مناقصه و بازدید از پروژه حداکثر تا تاریخ1401/0۵/27 به محل 
پروژه به نش�انی مش�هد خیابان ش�یرازی ، ش�یرازی 2/1 هتل بهار مراجعه و یا با ش�ماره 0۵132228223 تماس حاصل نمایند 
ضمن�ا زمان تحویل اس�ناد پ�روژه ، حداکثر تا تاریخ 1401/06/07 و هزینه چاپ آگه�ی در روزنامه ها برعهده برنده مناقصه 

خواهد بود .

آگهی مناقصه 

آستان قدس رضوی



   دزدی از 
ترجمه های 
»خاکسار«  
پیمان خاکسار  از 
کپی شدن آثارش 
توسط مترجمان 
و ناشران گلایه مند 
است. او می گوید: 
از ترجمه های من 
دزدی های زیادی 
شده مثلًا از کتاب 
»جزء از کل« استیو 
تولتز، ترجمه های 
زیادی منتشر شده. 
چند ترجمه من را 
زیر و رو کرده  و به 
چاپ رسانده اند که 
قابل خواندن است اما 
کاملًا کپی است. وزارت 
فرهنگ باید با این نوع 
ناشرها برخورد کند و 
به آن ها مجوز ندهد. 
مخاطب فکر می کند 
ادبیات همین است! این 
روند بزرگ ترین ضربه 
را به جامعه کتابخوان 
وارد می کند. 

زاویه دید   ــؤسس خانه  ◾ شما مـ
ادبیات نوجوان هستید که در 
فضای مجازی فعالیت مستمر 
و خلاقانه ای دارد. از ایده و مسیر 

راه اندازی خانه ادبیات بگویید.
 رؤیای خانه ادبیات نوجوان از 
همان سالی که معلمی را آغاز کردم با من بود. دلم 
می خواست جایی باشد که بدون دغدغه تمام  کردن 
کتاب درسی و تمام  شدن ساعت کلاس بتوانیم با 
نوجوان های علاقه مند، از ادبیات بگوییم، بشنویم 
و بنویسیم. هیچ  وقت فرصت آنکه رؤیایم را روی 
کاغذ بیاورم و اجرایی اش کنم پیدا نمی شد. با 
شیوع ویروس کرونا و تعطیلی مدارس و دانشگاه ها 

فرصتی پیدا کردم تا رؤیایم را اجرایی کنم. 
این بود که یک دعوت نامه نوشتم و شاگردانم را به 
خانه نوبنایی که در ذهنم ساخته بودم دعوت کردم. 
۲۰ نفر از شاگردانم به دعوت نامه ام پاسخ مثبت 

دادند و خانه ادبیات نوجوان را با آن ها آغاز کردم.
ــیاز و  نوجوان ها می گفتند به چه کلاسی ن
ــرای آن ها کلاس را طراحی  علاقه دارند و من ب
و معلم پیدا می کردم. نخستین کلاسی که 
گذراندیم مرورنویسی کتاب بود. نوجوان های 
خانه ادبیات می  خواستند مهارت معرفی 
ــه سطح حرفه ای  ــادی ب کتابشان از سطح عــ
برسد در نتیجه مرورنویسی کتاب  را به صورت 
ــاد گرفتند. همچنین همزمان با  تخصصی ی
ــرای صفحه مجازی خانه  آموخته هایشان بـ
ادبیات نوجوان نیز محتوا تولید می کردند. حالا 
خانه ادبیات نوجوان در سومین سال فعالیتش 
قرار دارد و ۶۰ نوجوان علاقه مند به ادبیات در 
فضایی دوستانه در آن فعالیت می کنند؛ یاد 
می گیرند و یاد می دهند، از ادبیات می گویند، 
 کتاب می خوانند و محتوای باکیفیت تولید 

می کنند.

 انس نوجوانان با کتاب و کتاب خوانی چه تفاوتی  ◾
با کودکان و بزرگسالان دارد؟

 در کودکی فرایند مطالعه و انس ما با کتاب به 
خانواده وابسته است. آن ها هستند که برای ما 
کتاب انتخاب می کنند و می خوانند. وقتی به دوره 
نوجوانی وارد می شویم، بیشتر کتاب هایمان را 
خودمان انتخاب می کنیم. می توانیم بدون نیاز 

به حضور پدر و مادر کتاب هایمان را بخوانیم؛ در 
نتیجه سرعت مطالعه مان بیشتر می شود و به 
دلیل مسئولیت های کمتری که بر دوشمان است 
فرصت بیشتری برای مطالعه داریم. نوجوان ها 
وقتی لذت مطالعه را می چشند یک پیوند جادویی 
بین خودشان و کتاب ها ایجاد می کنند. هیچ  چیز 
نمی تواند آن ها را از کتاب  خواندن جدا کند حتی در 

کلاس های مدرسه هم کتاب می خوانند. 
بی اغراق می گویم سن طلایی مطالعه من دوران 
نوجوانی بود. روزهایی که در کوله پشتی مدرسه ام 
همیشه چند کتاب پیدا می شد و همه مدل کتابی 
می خواندم. درباره بزرگسالی باید بگویم با اینکه 
در انتخاب و خواندن کتاب ها مستقل هستیم 
ــات فرصت بی وقفه و یک نفس  اما خیلی از اوق

خواندن را نداریم.

ــع رشد و توسعه  ◾ ــان ــش و م  مهم ترین چال
کتا ب خوانی در بین نوجوانان را چه می دانید؟

 یکی از چالش هایی که بسیار به آن برخورده ام این 
است که نوجوان ها مطالعه را با کتاب های مناسبی 
شروع نمی کنند. بعضی از کتاب هایی که مدرسه ها 

یا معلم ها به نوجوان ها معرفی می کنند، کتاب های 
ویژه بزرگسالان هستند یا کتاب های خیلی قدیمی 
که دیگر کششی برای مخاطب امروز ندارند. این 
انتخاب های اشتباه موجب شده نوجوان ها از 
مطالعه دلسرد شوند و فکر کنند همه کتاب های 

دنیا خسته کننده اند.
چالش دیگر، تفکری است که در بین بعضی 
از والدین و معلم ها وجود دارد؛ آن ها خواندن 
کتاب های داستانی را فعالیتی بیهوده و کم ارزش 
تلقی می کنند و مطالعات نوجوان ها را به کتاب های 
علمی، مذهبی و غیره محدود می کنند یا معتقدند 
کتاب  خواندن به درس آن ها آسیب می زند. این 
ممانعت ها سبب می شود مروجان کتاب در ترویج 
فرهنگ کتاب خوانی به مشکل بخورند. ترویج 
کتاب برای نوجوانان با همراهی والدین و معلمان 

میسر می شود.

 برای افزایش روحیه کتاب خوانی نوجوانان چه  ◾
کارهایی را انجام داده اید؟

 از تجربه های کتاب خوانی خودم برایشان گفته ام، 
از تجربه های لذت بخشی که کتاب  خواندن 

در سنین مختلف برای من ساخته است، از 
کتاب هایی که دوست داشتم و از کتاب هایی که 
دوست نداشتم. این گفتن صادقانه از تجربه ها 
همیشه جواب می دهد و نوجوان ها دوست دارند 
خودشان را با تجربه اطرافیان همراه کنند و برای 
یک  بار هم شده، کتابی را بردارند و ورق بزنند و در 

دنیایش زندگی کنند. 
این گفتن از تجربه ها محدود به گفتن شفاهی در 
کلاس ها نیست. در صفحات مجازی ام همیشه 
از این تجربه ها می نویسم و بازخوردهای خوبی 

می گیرم.
یکی دیگر از روش هایی که امتحان می کنم برگزاری 
کارگاه های همخوانی کتاب است. نوجوان ها را 
در یک گروه جمع می کنم و با هم کتابی انتخاب 
می کنیم و قرار می گذاریم تا زمانی مشخص، 
آن کتاب را بخوانیم و در یک جلسه در موردش 
صحبت کنیم. وقتی بدانی چند نفر از دوستانت 
همزمان با تو مشغول مطالعه کتاب هستند 
اشتیاق مضاعفی برای خواندن کتاب پیدا می کنی. 
می توانی در حین خواندن کتاب با آن ها در گروه 
گفت وگو کنی و در جلسه ای که برای بحث  و 
گفت وگو درباره آن کتاب است، نظرت را بگویی. 
ــن جلسات از نویسنده یا  سعی می کنم در ای
مترجم کتاب هم دعوت کنم که نوجوان ها بتوانند 
ــدار با  بی واسطه با آن ها گفت وگو کنند. این دی
 نویسنده و مترجم برایشان بسیار هیجان انگیز 
است. راهکار بعدی من برگزاری کلاس ها و 
کارگاه هایی است که آن ها را به طور غیرمستقیم 
به کتاب ها وصل می کند مثلاً در کارگاهی که برای 
سفرنامه نویسی داشتیم به آن ها سفرنامه های 
مختلفی معرفی شد و اشتیاق مطالعه این نوع 
کتاب ها در وجودشان بیدار شد. یا در کلاس 
شعرخوانی تکلیفی داشتند که هر هفته آن ها را 

به کتاب ها وصل می کرد.

 آینده  خود را در خانه ادبیات نوجوان و دنیای  ◾
معلمی چگونه می بینید؟

 دوست دارم تا وقتی زنده  ام معلم نوجوان ها بمانم.
درباره خانه ادبیات نوجوان دلم می خواهد خانه 
ادبیات بزرگ شود و همه نوجوان هایی که دل در 
گرو ادبیات دارند ما را بشناسند و عضوی از خانه 

دوست داشتنی ما باشند. 

 گفت وگو با معصومه فراهانی، مؤسس خانه ادبیات نوجوان
 که کتاب را ترویج می کند

رؤیای یک خانه

خبرخبر
روزروز

نمایش 31 اثر از هنرمندان تجسمی ◾
نمایشگاه تجسمی »به زلالی یک نگاه به روایت یک 
ــا« گشایش  نقش« جمعه ۲۸ مرداد در نگارخانه »زرن
می یابد. این نمایشگاه شامل ۳۶ اثر از ۳۱ هنرمند است که 
در سبک های مختلف برای علاقه مندان ارائه شده است. 
این نمایشگاه تا یک شهریور ماه همه روزه از ساعت ۱۶ تا 
۱۹ در نگارخانه زرنا واقع در میدان ولی عصر میزبان عموم 

علاقه مندان نگاه های تازه در هنر معاصر خواهد بود. 

برد پیت با »قطار سریع السیر« در صدر گیشه جهان  ◾
فیلم »قطار سریع السیر« )Bullet Train( با فروشی 
افزون بر ۶۰ میلیون دلار، در صدر جدول هفتگی 

پرفروش ترین فیلم های سینمای جهانی قرار گرفت.
این فیلم اکشن آمریکایی- ژاپنی به کارگردانی »دیوید 
ــاره گروهی از قاتلان است که در یک قطار  لیچ« دربـ
سریع السیر به سمت توکیو هر یک انگیزه ها و اهداف 

متضادی در سر دارند. 

رونمایی از تازه ترین کتاب »عباسعلی سپاهی یونسی«  ◾
امروز مجموعه شعر »دوچرخه فکر می کند به ما« 

سروده  عباسعلی سپاهی یونسی رونمایی می شود.
این مجموعه شامل آخرین سروده های سپاهی یونسی 
برای مخاطب نوجوان است که توسط کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان به چاپ رسیده است. این 
برنامه امروز در ساعت۱۸ در حوزه هنری واقع در بولوار 

هاشمیه برگزار خواهد شد. 

فراخوان چهل و یکمین جشنواره تئاتر فجر رونمایی شد  ◾
کوروش زارعی، دبیر چهل و یکمین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر همزمان با رونمایی از فراخوان این رویداد 
گفت: این دوره از جشنواره از ۲۵ دی ماه با بخش رادیو 
تئاتر آغاز به کار می کند و روز یکم بهمن ماه افتتاحیه 
جشنواره با اختتامیه بخش هایی مانند رادیو تئاتر، 
پوستر و عکس برگزار می شود و آثار بخش صحنه ای و 
خیابانی از یکم تا یازدهم بهمن ماه روی صحنه می روند. 

  فاطمه نعمتی     برای اینکه فرایند کتاب خوانی در یک 
جامعه نهادینه شود باید از کودکی و نوجوانی آن را مانند دانه 

گیاهی در بطن ذهن و قلب فرزندانمان بکاریم تا نتایج خوب 
و متفاوتی نسبت  به وضعیت اکنون کشور بدست بیاوریم. 

معصومه فراهانی چنین کاری را شروع کرده است. او را مادرِ 

خانه ادبیات نوجوان می دانند؛ خانه ای مجازی که نوجوانان 
علاقه مند به جهان داستان ها و کتاب ها از نقاط مختلف 

کشور دور هم جمع می شوند و با هم کتاب می خوانند و بزرگ 
می شوند. نوجوانان علاقه مند به کتاب خوانی می توانند 

در سایت  khane-nojavan.ir، صفحه اینستاگرام و گروه های 

زیرمجموعه خانه ادبیات نوجوان که به  صورت مجازی 
اداره می شود، گرد هم آیند. این خانه مجازی سه سالی است 

که فعالیت خود را شروع کرده است. در گفت وگویی که با 
معصومه فراهانی داشته ایم از روزگار معلمی اش و اداره  کردن 
خانه ادبیات نوجوان سخن گفته است که در ادامه می خوانید. 

تکلیف نامعلوم نماینده 
ایران در اسکار 2023

ــران فعلی سازمان  ــدیـ زهره کهندل  مـ
سینمایی قرار است نخستین مواجهه خود 
را با بزرگ ترین رویداد سینمایی جهان داشته 

باشند.
 اگر چه سال گذشته فیلم »قهرمان« نماینده 
ــران در اسکار ۲۰۲۲ بود اما مدیران جدید  ای
سازمان سینمایی در موقعیتی انجام شده 
برای معرفی این فیلم از سوی هیئت معرفی 
قرار گرفته بودند و امسال برای معرفی نماینده 
ــادمی اسکار، اختیار بیشتری  ــران به آک ــ  ای

دارند. 
در حالی که سینمای ایران کمتر از دو ماه ) تا 
۱۱ مهرماه( برای معرفی نماینده اش به اسکار 
وقت دارد ولی هنوز خبری از فهرست فیلم های 

احتمالی نیست. 
ــن پیداست اینکه فیلم های  ــرائ آنچه از ق
»برادران لیلا« و »شب، داخلی، دیوار« که 
در جشنواره های کن و ونیز شرکت کردند 
مورد غضب مدیران فعلی سازمان سینمایی 
ــرای معرفی به آکادمی  ــرار گرفته و بختی ب ق
اسکار ندارند چون هنوز خبری از صدور مجوز 
اکران برای این دو فیلم نیست ولی خبر صدور 
مجوز نمایش برای فیلم هایی چون »تفریق«، 
»جنگ جهانی سوم«، »بی رؤیا«، »ملاقات 
خصوصی« و احتمالاً »روشن« و »سه کام 
حبس« فرصت معرفی را برای آن ها محتمل 
می کند تا شاید در کنار فهرست دیگر فیلم های 
اکران شده قرار بگیرند اما این ها فقط در حد 

گمانه زنی است. 
ــر سازمان سینمایی،  ــا وجود جو حاکم ب ب
احتمال اینکه فیلم دیگری هم به عنوان 
نماینده ایران در اسکار ۲۰۲۳ معرفی شود دور 
از ذهن نیست یا اینکه اسکار از سوی وزارت 
ارشاد تحریم شود و هیچ نماینده ای به این 
جایزه بزرگ سینمایی جهان معرفی نشود، 
ــاب دل اهالی سینما  گزینه ای که چندان ب
نیست؛ چرا که جشنواره اسکار فرصتی برای 
نمایش بخشی از ظرفیت های سینمایی ایران 

به جهان است. 
ــکرد فیلمسازی موافق باشیم  چه با رویـ
ــران  و چه مخالف، مردم جهان سینمای ای
را با آثاری می شناسند که در این سال ها 
برنده یا نامزد جایزه اسکار شده اند از  فیلم 
»بچه های آسمان« مجید مجیدی گرفته که 
جزو نامزدها بود تا فیلم های »جدایی نادر از 
سیمین« و »فروشنده« اصغر فرهادی که دو 
 جایزه اسکار را برای سینمای ایران به ارمغان 

آورد.
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و هنر فرهنگ 

معصومه فراهانی

 مؤسس خانه ادبیات نوجوان

صبا کریمی   این روزها بازار تبریک و قدردانی از 
رسانه ها و خبرنگارانشان داغ است. اهالی رسانه 
هم  این روزها بیش از همیشه در مرکز توجهات 
کلیشه ای و تشریفات معمول هستند اما امسال 
دست کم برای خبرنگاران سینمایی یک سال 
متفاوت بود. روز گذشته مراسم قدردانی از 
خبرنگاران و فعالان رسانه ای سینمایی با حضور 
رئیس سازمان سینمایی، معاونان و مدیران سازمان 
سینمایی در موزه سینمای ایران برگزار شد اما این 
مراسم با رویدادهایی که این روزها در حوزه های 
مختلف برپا می شود تفاوت های عمده ای داشت و 
همه چیز به اهدای هدایای یادبود ختم نشد. نکته 
مهم »ضیافت قلم« در محترم شمردن شخصیت 
خبرنگاران و ارج نهادن به زحمات هر یک از 
آن ها بود که برخلاف رسم و سنت های معمول 
 است که آن ها را دعوت و فله ای تجلیل می کنند. 

در این مراسم از تک تک خبرنگاران فعال رسانه های 
مکتوب، برخط و همچنین خبرنگاران آزاد برای 
حضور روی سن دعوت شد و توسط محمد خزاعی 
و سینماگران مدعو از آن ها تجلیل به عمل آمد. این 
حرکت شایسته این پیام را به ذهن متبادر می کند 
که مسئولان سازمان سینمایی فقط دعوتمان 
نکردند که مثل هر سال تشریفاتی را به جا بیاورند 
و بروند تا سال دیگر؛ بلکه آمده اند که بگویند 

برای شما و آنچه انجام می دهید ارزش قائلیم و این 
بسی جای تأمل دارد.

از دیگر نکات مثبت این مراسم که نشان از 
خوش  ذوقی و ذکاوت برگزارکنندگان داشت دعوت و 
قدردانی از سینماگران شاخصی همچون غلامرضا 
موسوی، رسول صدرعاملی، حبیب اسماعیلی 
و فریدون جیرانی )که به علت بیماری در مراسم 

حاضر نشد( بود. 
ــاری در دنیای  ــ سینماگرانی که خودشان روزگـ
مطبوعات قلم زدند و حالا پیشکسوت ما هم 
هستند و تقارن حضور سینماگران مطبوعاتی در 
کنار خبرنگاران ارزش این مراسم را بیش از پیش 
کرد. ای کاش حوزه های خبری دیگر هم به چیزی 
بیشتر از برپایی صرف یک مراسم تجلیل فکر کنند 
و دست کم در این روز که متعلق به خبرنگاران است 

به سیاقی محترمانه زحماتشان را ارج نهند.

دیدگاه دیدگاه 

احترام به ساحت 
خبرنگاران به سبک 

سازمان سینمایی

      صفحه 4
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛
 اقلام مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده 
؛  رساند  فروش  به  یکجا  صورت  به  عمومی 
فروش اقلام اسقاطی بشرح مندرج در جدول روبرو:

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

» آگهی مزایده عمومی «
مقدارواحدمشخصات کالای مورد مزایدهردیف

کیلوگرمالکتروپمپ شناور اسقاطی حجم بالا 1

3دستگاه موتور سیکلت اسقاطی 2

200کیلوگرمضایعات پلی اتیلن 3

500کیلوگرمضایعات چدن 4

100کیلوضایعات آلومینیوم 5

11عددکلید روغنی اسقاطی6 زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
الف - مهلت دریافت اسناد مزایده: یکشنبه 1401/05/30

ب – محل دریافت اسناد مزایده: شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی )طبقه همکف –  اتاق 107-دفتر قراردادها( واقع در مشهد – بولوار 
وکیل آباد – روبروی ایستگاه متروی صدف– تلفن: 5 الی051-38678841

ج – مهلت تسلیم پیشنهادها: 1401/06/12
د- تاریخ بازگشایی پاکات : 1401/06/13

محل دپوی کالاها: مشهد-ابتدای جاده شاندیز –خیابان اراضی حسین آباد جلدک-بعد از کارخانه زمان الکتریک-انبار مرکزی شرکت آب وفاضلاب 
خراسان رضوی

سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ قیمت پایه ، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ) شرکت در مزایده( و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده 
است.

هزینه چاپ آگهی )دونوبت( بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
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اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نظر دارد مغازه های جنب ساختمان اداره کل آموزشآگهی اجاره
و پرورش خراسان رضوی را با مشخصات مندرج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و مطابق

مقررات معاملات دولتی با اولویت خدماتی یا فرهنگی به اجاره واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از مکان از تاریخ 1401/05/24 به مدت 16روز به 
جز ایام تعطیل از ساعت9 صبح لغایت 12به آدرس ملک و جهت اطلاع از شرایط ، دریافت ، تکمیل و تحویل اسناد مزایده از تاریخ فوق لغایت  10 /1401/06از ساعت 9صبح لغایت12 

به آدرس خیابان امام خمینی )ره( اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوي، ساختمان شهید باهنر، امور قراردادها و تعهدات  مراجعه نمایند . 

• انجام کلیه فرایند ارجاع کار از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(  www.setadiran.ir قابل پذیرش خواهد بود . 
• شماره فراخوان مورد اجاره در سامانه   5001005865000001

مبلغ تضمینمساحت بالکنمساحت زیر زمینمساحت همکفشماره مغازه
108/000/000 ریال173/000/0049/00
180/000/000 ریال2121/0057/3078/00
72/000/000   ریال324/000/0023/00
66/000/000   ریال423/000/0022/00

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی - اداره امور رفاهی و پشتیبانی - معاونت پشتیبانی 

آدرس محل مورد اجاره : 
مشهد میدان شهداء حاشیه شمالی خیابان امام خمینی )ره( جنب کتابخانه عمومی دکتر علی شریعتی طبقه همکف اداره کل آموزش و پرورش

1- ضمانتنامه شرکت درمزایده معتبر بانکي داراي اعتبارسه ماهه و قابل تمدید 
تا شش ماه علاوه بر بارگذاری در سامانه به صورت حضوری تسلیم گردد.

2- برندگان اول ، دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
ضبط خواهد شد .

3- پیشنهادهای کمتر از قیمت پایه یا مبهم یا مشروط فاقد اعتبار و غیرقابل 
قبول است . 

4-  اولویت واگذاری با مزایده گرانی می باشد که تقاضای اجاره فضا را به صورت 

یکجا پیشنهاد نمایند . 
5- پیشنهاد قیمت می بایست به صورت مشخص برای یکسال کامل شمسی 

ارایه شود .
6- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه : 1401/05/30 - ساعت  14

7- آخرین مهلت بارگذاری وتحویل اسناد، مدارک و ارایه پیشنهاد در سامانه : 
1401/06/10 - ساعت  14

8- زمان بازگشایی: 1401/06/12 - ساعت 9 صبح .



مایه شرمساری 
سازمان ملل
ائتلاف سعودی 

نه تنها به هیچ یک از 
شروط آتش بس عمل 

نکرده است که حتی 
با ادامه دادن دزدی 

دریایی از کشتی های 
حامل سوخت و 

مواد غذایی و فشار 
بر مردم یمن، از این 

شرایط به عنوان 
ابزار چانه زنی بر 

سر میز مذاکره 
سوءاستفاده 

می کند و این بسیار 
تأسف آور و مایه 

شرمساری سازمان 
ملل و نماینده 

آن در یمن است، 
به خصوص که آن ها 

این را می دانند و 
سکوت می کنند!

خبر روزخبر روز

عصام المتوکل، سخنگوی 
شرکت نفت در دولت صنعا 
با اشاره به اینکه یمن باوجود 
آنکه یک کشور تولیدکننده 
نفت است، اما مانند سایر 
کشورهایی که ثروت نفتی 
ندارند، رنج می برد، گفت: یمن از درآمدهای نفت 
خامی که به بانک ملی عربستان سعودی عرضه 

می شود، برخوردار نمی شود.
وی با تأکید بر اینکه ائتلاف تحت رهبری آمریکا 
مسئولیت بحران نفتی یمن را برعهده دارد، ادامه 
داد: هیچ کشتی ای وجود ندارد که در آتش بس کنونی 
توسط ائتلاف متجاوز توقیف نشده باشد. به گفته 
دولت صنعا، ائتلاف سعودی طی سال های گذشته 
به ویژه پس از توافق آتش بس با نظارت سازمان ملل 
و با سوءاستفاده از آن، میلیون ها بشکه نفت یمن را 
ماهانه توسط کشتی های غول پیکر قاچاق می کند، 
این در حالی است که براساس توافق آتش بس ائتلاف 
سعودی موظف است فرودگاه بین المللی یمن را 
بازگشایی کرده و اجازه دهد تا پروازها به شکل طبیعی 
از این کشور انجام شود. همچنین باید به محاصره 
دریایی و زمینی یمن پایان و اجازه می داد مردم یمن 
از ثروت های ملی خود استفاده کرده و اندکی از درد و 

رنج ناشی از سال ها جنگ و خونریزی بکاهند.
به منظور بررسی اوضاع معیشتی مردم یمن، 
وضعیت سرقت و قاچاق نفت و گاز این کشور توسط 
ائتلاف سعودی، شرایط اجرای توافق نامه آتش بس و 
وظایف سازمان ملل در قبال مردم درد و رنج کشیده 
یمن، با »عبدالعزیزالبکُیََر« وزیر مشاور و عضو دولت 
نجات ملی یمن در صنعا گفت وگو کرده ایم که در 

ادامه جزئیات آن را می خوانید.

براساس توافق آتش بس، قرار بود محاصره یمن  ◾
لغو و بنادر این کشور برای انتقال کالاها و حمل ونقل 
سوخت بازگشایی شود؛ شما شرایط اجرای این توافق را 

چگونه ارزیابی می کنید؟
تمدید آتش بس در یمن فرصتی بود تا میزان 
جدیت طرف مقابل در کاهش درد و رنج مردم یمن 
و رفع مشکلات انسانی، اقتصادی و رفع محاصره 
مشخص شود. ما درخواست کرده بودیم تا همه 
پروازها از فرودگاه بین المللی صنعا برقرار، کشتی های 
حامل کالاها و سوخت وارد بندر حدیده شوند و همه 
راه های مواصلاتی بین استان ها بازگشایی شوند. ما 
از سازمان ملل خواستیم در برقراری پروازهای تجاری 
از طریق فرودگاه صنعا تسریع شود تا بیماران، اتباع 
یمنی در خارج و دانشجویان به راحتی سفر کنند و 
به طور کلی آتش بسی می خواهیم که شهروندان به 

شکل ملموس نتایج آن را مشاهده کنند. 
ما بر آمادگی فرودگاه صنعا برای پذیرش تمامی 
پروازهای تجاری و غیرنظامی به صورت شبانه روزی، 
مطابق با الزامات و شرایط لازم در فرودگاه های 
بین المللی و نیز بر آمادگی بندر حدیده برای پذیرش 
تمامی کشتی های تجاری تأکید کردیم و گفتیم بدون 
رفع تحریم هوایی، دریایی و زمینی و پرداخت حقوق 

کارمندان و اطمینان از اجرای مفاد توافق، آتش بسی 
وجود نخواهد داشت و عمان نخستین کشوری 

است که اجرای این توافق را ضمانت کرده است.
اما ائتلاف سعودی نه تنها به هیچ یک از این شروط 
عمل نکرده است که حتی با مداومت بر دزدی دریایی 
از کشتی های حامل سوخت و مواد غذایی و فشار 
بر مردم یمن، از این شرایط به عنوان ابزار چانه زنی 
بر سر میز مذاکره سوءاستفاده می کند و این بسیار 
تأسف آور و مایه شرمساری سازمان ملل و نماینده آن 
در یمن است، به خصوص که آن ها این را می دانند و 

سکوت می کنند!

ما را به دروغ و بهتان متهم کردند که مکه را بمباران 
کردیم و خیلی ها این دروغ را باور کردند در حالی که 
می دانستند این حرف دروغ است، در حالی که امروز 
صهیونیست ها، مکه و اماکن مقدسه را در مقابل 
دیدگان همه ازجمله مسلمان و غیرمسلمان هتک 
حرمت می کنند و هیچ کس واکنشی نشان نمی دهد. 

سرقت نفت و گاز یمن به چه شکلی و بیشتر از چه  ◾
مناطقی انجام می شود؟

کشورهای متجاوز با اصرار بر مصادره حقوق کارکنان 
یمنی و رد درخواست های صنعا برای جدا کردن 

این موضوع از مسئله درگیری ها، به غارت نفت 
این مردم ادامه می دهند. هر روز می شنویم یک 
نفتکش غول پیکر به بنادر یمن در استان های شبوه 
و حضرموت وارد شده تا به صورت نظام مند ثروت 
ملی ما را غارت کند، آن هم در زمانی که بازار جهانی 
به شدت نیازمند نفت است و در مقابل، یمنی ها نیز 
به بهره مندی از ثروتشان به شدت محتاج هستند 
تا شاید بخشی از رنجشان کاهش یابد. علاوه 
براین عربستان سعودی مانع از اکتشاف و حفاری 
هر شرکت خارجی در استان هایی شده که روی 

دریاچه های نفت شناور هستند.

قاچاق نفت و ثروت های ملی یمن توسط ائتلاف  ◾
سعودی چه تأثیری بر وضعیت معیشتی و اقتصادی 

مردم یمن داشته است؟
کارمندان بخش دولتی در سراسر کشور به مدت 
6سال از حقوق خود محروم بوده اند، در حالی که 
کشورهای متجاوز به عمد نفت یمن را غارت کرده اند، 
زیرا ائتلاف بر مصادره حقوق کارکنان و رد درخواست 
صنعا برای جداسازی موضوع حقوق ها و مسئله 
درگیری اصرار کرده است. عجیب تر این است که 
ساکنان مناطق نفتی و سایر استان های اشغالی 
جنوب و شرق کشور در بدترین شرایط انسانی، 
معیشتی، اقتصادی و خدماتی به سر می برند که این 
مسئله هرازگاهی موجب خروج مردم به خیابان ها 
و برپایی تظاهرات علیه شرایط موجود می شود. 
اما خشم مردمی به سرعت و به واسطه وعده های 
توخالی از سوی کشورهای متجاوز فروکش می کند که 
البته این هشداری برای بروز شرایط بسیار بدتر است؛ 
به گونه ای که ممکن است تحرکات فصلی مطالبات 
مردم استان های جنوبی و شرقی به یک اقدام انقلابی 
سازمان یافته برای شکستن محدودیت های اعمال 
شده توسط ائتلاف متجاوز تبدیل شود و یا اینکه 
مردم مناطق جنوبی زیر بار فقر، بیکاری، گرانی و 

شرایط بد معیشتی از بین خواهند رفت.

درآمدهای غارت شده نفتی یمن به حساب چه  ◾
کسی واریز می شود؟

شعبه بانک مرکزی در عدن که از سال2016 برای 
ضربه زدن به اقتصاد ملی یمن توسط ائتلاف متجاوز 
به ویرانه تبدیل شده، در آخرین بیانیه رسمی 
خود ادعا کرده است که ذخایر ارزی افزایش یافته 
است، در حالی که به واقع، ذخایر ارزی نسبت به 
سال های2015 و 2016 کاهش یافته است؛ به گونه ای 
که از 1/8میلیارد دلار در سال2015 به یک میلیارد 
دلار در سال 2016 کاهش یافت، سپس در سال2021 
در کاهشی چشمگیر به 600 میلیون دلار رسید و 

ارزش پول ملی به شدت افت کرد.
همه این ها به قیمت وخامت وضعیت معیشتی 
شهروندان صورت گرفته که تأییدی بر بی کفایتی 
مسئولان شعبه بانک مرکزی در عدن است و 
نشان دهنده درستی پیشنهاد صنعا برای واریز 
درآمدهای نفتی و غیره به بانک مرکزی در صنعا یا 
صندوق مشترک ملی زیر نظر سازمان ملل متحد 
است تا دست کم از این طریق حقوق کارکنان بخش 

دولتی پرداخت شود.

بدهی زیاد کشور به خارج این پرسش را مطرح  ◾
می کند که سپرده های ادعایی عربستان کجاست؟ 
وعده های سعودی - اماراتی که در جریان تشکیل 

شورای رسوایی داده شد به کجا رسید؟ 
تا زمانی که کشورهای اشغالگر دست روی ثروت یمن 
گذاشته اند و مزدوران مطیع سعودی ها و اماراتی ها 
هستند و تصمیم گیری های آن ها در گرو خواسته 
دشمن باشد، هیچ تغییری در وضعیت شهروندان 

یمنی ایجاد نخواهد شد.

وزیرمشاوریمندرگفتوگویاختصاصیباقدسازمیزانقاچاقنفتوگازاینکشوردرسالهایاخیرمیگوید
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هدف اصلی تجاوز به یمن چیست؟
سفرهای پی درپی هیئت های نظامی آمریکا به 
»حضرموت« به ویژه شهرهای ساحلی آن تأیید می کند 
که واشنگتن چشم طمع به این استان نفت خیز یمن 
دوخته است و قصد دارد ثروت این کشور فقیر را بیش از 

پیش غارت کند.
به گزارش ایرنا به نقل از نشریه 26سپتامبر، روز گذشته 

یک هیئت نظامی آمریکایی به شهرستان ساحلی 
»بروم« در یمن رفته اند و با مقام های آن گفت وگو کرده اند. 
بنا بر این گزارش، ماهیت واقعی این سفر، جاه طلبی و نیات 
بد و خبیث اشغالگران آمریکایی است که در تلاش برای 
ساخت پایگاه نظامی و تسلط بر سواحل یمن و موقعیت 

راهبردی این کشور هستند.   

26 سپتامبر ادامه داد: حضور تحریک آمیز سربازان 
آمریکایی و خودروهای نظامی آن ها و ایجاد ایست و 
بازرسی در خیابان های شهر توسط آن ها نشان می دهد 
سفرهای مکرر سفیر و هیئت های نظامی آمریکا و دیدار با 
مقام های این شهر، مهیا کردن مقدمات استقرار نیروهای 
آمریکایی و تحویل پرونده نظامی و امنیتی حضرموت به 

نیروهای آمریکایی، نخستین گام برای تسلط بر این استان 
نفت خیز است. 

عربستان سعودی از ششم فروردین۹۴ در قالب ائتلافی 
از چند کشور عربی ازجمله امارات و با کمک و چراغ سبز 
آمریکا و حمایت رژیم صهیونیستی، حملات گسترده ای 

را علیه یمن - فقیرترین کشور عربی - آغاز کرد.

عبدالعزیزالبکَُیر
وزیر مشاور و عضو 
 
دولت نجات ملی یمن

  جواد فراهانی   مردم یمن بیش از هفت 
سال است که با یک تجاوز خونین از سوی 

ائتلاف سعودی و با کمک و چراغ سبز آمریکا 
روبه رو هستند.

 این فاجعه در سکوت سازمان ملل و نهادهای 

حقوق بشری تنها به بمباران مناطق مختلف و 
کشتار، مجروحیت و آوارگی میلیون ها انسان 

محدود نبوده و عربستان سعودی با دزدی 
نفت و گاز مردم یمن فصل های جنایت های 
خود را تکمیل و بر رنج آن ها می افزاید؛ این 

غارت و دزدی توسط کشورهای متجاوز حتی 
پس از قبول آتش بس ادامه دارد.  این درحالی 

است که به خوبی می داند درآمدهای نفت و گاز 
ستون اصلی اقتصاد یمن است و 80درصد از 

بودجه عمومی آن ها را پوشش می دهد. 

دولت صنعا کشورهای ائتلاف سعودی را به 
سرقت ثروت نفت و گاز یمن متهم می کند 

و بارها تهدید کرده است که شرکت ها و 
کشتی های حامل نفت و گاز دزدی یمن را هدف 

قرار خواهد داد. 

گفت وگوی 
ویژه

      صفحه 5

برگ سبز ،سندکمپانی ،س���ند محضری ، کارت  خودرو 
و کلیه مدارک س���واری لیفان مدل 88  به رنگ س���فید  
ب���ه  ش���ماره موت���ور LF481Q3Y090301225 و ش���ماره 
پ���اک  ب���ه ش���ماره   NAKNF41269B003161 شاس���ی
614 م94 ای���ران 74ب���ه مالکیت علی ح���ق پناه چناری 
مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتبارس���اقط م���ی گ���ردد.
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گواهینام���ه موقت پایان تحصی���ات اینجانب 
فاطمه موح���دی زاده فرزند محمود با ش���ماره 
شناس���نامه 1867 ص���ادره از ف���اروج و کد ملی 
6359219247 در مقط���ع کاردان���ی ناپیوس���ته 
رش���ته ادبیات فارس���ی صادره از دانش���گاه آزاد 
اس���امی واحد مش���هد  مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانشگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، امامیه 42 
س���ازمان مرکزی دانش���گاه آزاد اسامی مشهد 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نمایید.  

دی
قو

مف
هی 

آگ

ف���رم خام بیم���ه های عم���ر آقای اکب���ر نجفی 
لرس���تانی به ش���ماره س���ریالهای : 1- از سریال 
س���ریال  از   -2 و   101773100 ت���ا   101773051
100909201 ت���ا 100909250 مفق���ود و از درج���ه 

اعتبارساقط می باشد.
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اینجانب محمدرضا خرس���ند حس���ن ابادی مالک 
ش���هربانی  ش���ماره  ب���ه   405GLX پ���زو  خ���ودرو 
89ل439ایران32 ش���ماره موتور 12489231260 
NAAM11CAXBR461289 ش���ماره شاسی بعلت 
فقدان اس���ناد فروش تقاضای رونوش���ت المثنی 
اس���ناد مذکوررا نموده اس���ت.لذا چنانچه هرکس 
ادعای���ی در م���ورد خودرو مذک���ور دارد ظرف مدت 
10 روز به دفتر حقوقی  س���ازمان فروش ش���رکت 
ایران خودروواقع در پیکان شهر ساختمان سمند 
مراجع���ه نماین���د .بدیهی اس���ت پ���س از انقضای 
مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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اصل برگ س���بز  یک دستگاه خودروی سواری  سایپا  
111SE   س���فید –روغنی مدل 94 به ش���ماره انتظامی 
52 ای���ران343  ب99  به ش���ماره موتور 5367181 و 
شماره شاسی  NAS431100F/5825701 متعلق به 

آقای   مهدی محمدی  مفقود گردیده است.
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برگ سبز سواری پراید به شماره پاک 26 – 
112 ل 17 و شماره موتور 2524436 و شماره 
صغ���را  بن���ام   S1412287513708 شاس���ی 

اصغری مفقود و اعتبار ندارد.
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ب���رگ س���بز وکارت خودروی س���واری پرای���د تیپ جی 
ت���ی ایک���س آی مدل 1386 رنگ خاکس���تری ش���ماره 
 S1412286364457 موتور 2066863 شماره شاسی
شماره انتظامی 933 ه 19 ایران 36 متعلق به ایوب 
محمد زاده مقدم فرزند علیرضا مفقود ش���ده وفاقد 

اعتبار است.
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م���درک موق���ت ف���ارغ التحصیل���ی اینجان���ب س���میه 
محمد نیا بهابادی فرزند محمد باش���ماره شناس���نامه 
0910035301 ص���ادره از گناباد در مقطع کارشناس���ی  
ناپیوس���ته رش���ته مهندس���ی تکنول���وژی ن���رم اف���زار 
کامپیوت���ر ص���ادره از واحد دانش���گاهی آزاد اس���امی  
واحد تربت حیدریه به ش���ماره 7600 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک را به دانش���گاه 
آزاد اس���امی ترب���ت حیدری���ه ب���ه نش���انی:  اس���تان 
خراس���ان رضوی ،ترب���ت حیدریه ، ش���هرک ولیعصر 
صندوق پس���تی 140 مجتمع دانش���گاه آزاد اس���امی 
واح���د ترب���ت حیدری���ه اداره امور ف���ارغ التحصیان 

ارسال نمایید. 

دی
قو

مف
هی 

آگ

برگ س����بز، فاکتور فروش و سند خودروی سواری سایپا 
131SE م����دل 95 رن����گ نوک مدادی متالیک  به ش����ماره 
  M135536202 انتظامی 928ص 61 ایران 36 شماره موتور
و ش����ماره شاس����ی NAS412100G3386144 به مالکیت 
مجید درخش����ان رودمعجن����ی مفقود گردی����ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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 1600OHV س���ند کمپانی وبرگ س���بز وانت پیکان
ش���یری روغن���ی دوگانه س���وز س���ی آن جی مدل 
1387 ش پ���اک ای���ران 32-358م84 ش موتور 
11486067666 ش شاس���ی 31664599 ب���ه ن���ام 

حامدنوری مفقود و فاقد اعتبار است.
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برگ سبز و س���ند کارخانه سواری پراید به شماره 
پاک 26 – 219 ل 42 و شماره موتور 3298604 
بن���ام   S1412288116836 شاس���ی  ش���ماره  و 

مهران احسانی مفقود واعتبار ندارد.
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برگ سبز سواری پراید مدل 1376 رنگ سفید روغنی 
به ش���ماره پاک 35س755 ایران 78 شماره موتور 
S1412276528430 00033838 ش���ماره شاس���ی 
بن���ام رضاق���ره داغلی باش���ماره مل���ی 6249862706 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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  برگ سبز سواری پژو به شماره پاک 42– 
479 و 18 و ش���ماره موت���ور 12488067430 
 NAAM01CA79K949007 و شماره شاسی
بنام غامعلی رحیمی مفقود و اعتبار ندارد.
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گواهینامه موقت پایان تحصیات آقای سعید ابدالی 
تکل����و فرزند علی به ک����د ملی 0731890655 صادره از 
تربت جام در مقطع کاردانی رش����ته حسابداری صادره 
از دانش����گاه آزاد اس����امی واح����د ترب����ت ج����ام مفقود 
گردیده اس����ت و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا 
م����ی ش����ود اصل م����درک را به دانش����گاه آزاد اس����امی  

واح����د ترب����ت ج����ام تحوی����ل نمای����د. 40
10
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برگ سبز،س���ند کمپانی و سند محضری خودروی 
س���مند مدل83 رنگ نقره ای متالیک به ش���ماره 
موت���ور  ش���ماره  ای���ران 12  انتظام���ی 153س36 
12483109212 و ش���ماره شاسی 83847675 به 
مالکیت حس���ین رج���ب زاده مفق���ود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور
فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

 شرکت عمران اقبال سازه توس
)سهامی خاص( به شماره ثبت 15104و 

شناسه ملی 10380307337

فوق  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه  در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت  الذکر 
مجمع  و  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
مورخه  شنبه  روز  در  که  العاده  فوق  عمومی 
در   8 و   10 ساعت  ترتیب  به  که   1401/06/05
محل شرکت به آدرس مشهد رضاشهر دهخدا 9 
جنب پ 51 قسمت غربی منزل برگزار می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده:

1- انتخاب مدیران شرکت 
2- انتخاب بازرسین شرکت 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- کاهش اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت

میزان غارت سازمان یافته نفت خام یمن از زمان اجرایی شدن آتش بس 
بشردوستانه در دوم آوریل گذشته، با سرعتی ثابت و بی سابقه افزایش یافته 
است، به گونه ای که نزدیک به 7/5میلیون بشکه به ارزش بیش از ۹00میلیون 
دلار غارت شده که برای پرداخت حقوق کارکنان به مدت هشت ماه کافی است.
به دور از کلیات، جزئیات روند غارت سازمان یافته نفت خام یمن در سه ماه 
گذشته، مبتنی بر اطلاعات بدست آمده از منابع رسمی و کارشناسان نفتی 

به شرح زیر است:
- کشتی »Apoly tares« در دو نوبت 5میلیون بشکه نفت خام یمن را از بندر 

»الشحر« در حضرموت غارت کرده است.
کشتی »Seavalvet« یک میلیون بشکه نفت خام را از طریق بندر »نشیما« 

یکی از بنادر استان شبوه در شرق یمن قاچاق کرده است.
- کشتی »گلف آیتوس« ۴00 هزار بشکه نفت خام را از طریق بندر »راضوم« 

در شبوه قاچاق کرده است.

- کشتی »ایزابل« نیز یک میلیون بشکه نفت خام را از استان شبوه قاچاق 
کرده است. 

کشورهای متجاوز سال های گذشته به ویژه از سال2018 به بعد به طور 
سازمان یافته نفت یمن را به سرقت برده اند. در اینجا، یادآوری آماری که وزیر 

نفت در دولت نجات ملی در صنعا ارائه کرده، مفید است:
- 18 میلیون و 80هزار بشکه نفت خام در سال 2018.

- 2۹ میلیون و 6۹0هزار و 750 بشکه نفت خام در سال 201۹.
- 31 میلیون و 627هزار و 250 بشکه نفت خام در سال 2020.
- 31 میلیون و 587هزار و 500 بشکه نفت خام در سال 2021.

علاوه بر آنچه ذکر شد، پیش بینی می شود روند قاچاق نفت یمن در 
سال جاری، با توجه به نیاز بازار جهانی به میزان بیشتری از نفت خام 
در نتیجه بحران غرب و روسیه در اوکراین افزایش قابل توجه و مستمر 

داشته باشد.

غارت ثروت یمن به روایت آمار



احتمال فراگیر 
شدن دوباره 
سویه  خطرناک 
دلتا 
محمد وجگانی، 
عضو کمیته علمی 
کشوری مقابله با 
کرونا به ایسنا گفت: 
آمار واکسیناسیون 
حتی نسبت به یک 
ماه گذشته کاهش 
یافته و این یک 
خطر است . مردم 
باید بدانند ما از 
رفتار ویروس در 
امان نیستیم و هر 
لحظه ممکن است 
با سویه ای جدید 
و سخت روبه رو 
شویم. البته حتی این 
احتمال وجود دارد 
که یکی از سویه های 
خطرناک قبلی مانند 
دلتا دوباره فراگیر 
شود. 

تعداد  مصدق  محمود 
دانش آموزان غیرایرانی 
ــدارس  ــده در مـ نام نویسی شـ
کشورمان از سال ۱۳۸۵، با 
شیبی ثابت رو به افزایش بوده 
و به بیش از ۵۰۳هزار دانش آموز 
ــزار مدرسه ایرانی در دو  اتباع در بیش از ۲۸هــ
سال اخیر رسیده؛ این در حالی است که همواره 
سیاست های متفاوتی در ۴۰ سال اخیر در زمینه 

نحوه مواجهه با این دانش آموزان اجرا شده است.
از سوی دیگر چگونگی تعامل پذیری دانش آموزان 
ــی و مهاجر، ادغام شدن آنان در کنار  ــرانـ ایـ
دانش آموزان ایرانی، ضرورت آموزش معلمان برای 
مواجهه با دانش آموزان مهاجر و حفظ هویت 
اجتماعی آن ها از جمله موضوعاتی است که باید به 

آن ها توجه ویژه داشت.

محتوایویژهبرایتعاملوهمپذیری ◾
پیمان حقیقت طلب، مدیر پژوهش انجمن دیاران؛ 
انجمنی که به صورت تخصصی و حرفه ای به 
بررسی مسائل مهاجران افغانستانی می پردازد و 
تلاش می کند کیفیت و کمیت زندگی مهاجران 
در ایران را بهبود دهد، با اشاره به اینکه کودکان 
مهاجر افغانستانی در حال حاضر در ۲۸هزار 
مدرسه ایرانی مشغول تحصیل هستند، به قدس 
می گوید: با این حال موضوع تنها نام نویسی و 
تأمین امکانات آموزشی اولیه نیست. ما خیلی 
از مواقع درگیر پله  اول شده و از پله های بعد که 

مهم ترند غافل می شویم. مثلاً بسیاری از کشورهای 
مهاجرپذیر برای اینکه معلمان چگونه با بچه هایی 
که از کشورهای دیگر مهاجرت کرده و از دیگران 
حساس تر هستند، مواجه شوند یک ترم آموزشی 
برای آن ها در نظر می گیرند این در حالی است که 
برای این منظور در ایران آموزش هایی که برای معلمان 

در نظر گرفته می شود بسیار ناچیز است.
وی در همین زمینه به اهمیت تعامل پذیری 
ــوزان ایرانی و مهاجر اشاره می کند و  دانش آمـ
می افزاید: برخی کشورها مثل کانادا از مدت ها پیش 
برای تعامل دانش آموزان بومی با همکلاسی های 
مهاجر، محتوای درسی ویژه ای پیش بینی کرده اند. 
ما هم می توانیم چنین فعالیت هایی را در مناطقی 

که تعداد دانش آموزان مهاجر زیاد هستند، داشته 
باشیم. مثلاً در برخی نواحی تهران، نصف یا بیشتر 
دانش آموزان یک کلاس یا مدرسه دانش آموزان 
ــن مدارس باید  مهاجر هستند. بنابراین در ای
محتوایی ویژه برای تعامل و هم پذیری، هم برای 
بچه های ایرانی و هم بچه های مهاجر پیش بینی 
ــاره هم پذیری  شود. برای دانش آموزان ایرانی درب
و اینکه هیچ کس نباید یک فرد دیگر را طرد کند و 
باید از دریچه دوستی و گفت وگو وارد شود و برای 
بچه های مهاجر هم باید محتوای ویژه خودشان 
را آماده کرد و آموزش داد. چون این دانش آموزان 
طعم یک مهاجرت بزرگ را چشیده اند و اصلاً در 
شرایط عادی نیستند. طرد شدن برای آنان بسیار 

آسیب زاتر است. بر این اساس، ادغام شدن آنان 
در کنار دانش آموزان ایرانی نیازمند یک برنامه ریزی 
دقیق است. یعنی اینکه فقط به نام نویسی آنان در 
مدارس فکر نکنیم و برای پرورش آنان در مدارس 
و حتی مراحل بعدی زندگیشان برنامه ای داشته 

باشیم.

عملکردچشمگیرایراندرآموزشمهاجران ◾
افغانستانی

فاطمه اشرفی، رئیس هیئت امنای انجمن حمایت 
ــان و کودکان )حامی( مسئله پناهندگی و  از زن
مهاجرت های اجباری را یک مسئولیت بین المللی 
می خواند و به ما می گوید: این موضوع مسئولیتی 
نیست که یک کشور همسایه بتواند به تنهایی آن 
را به دوش بکشد. به ویژه آنکه افغانستان علاوه 
بر ایران با پنج کشور دیگر مرز مشترک دارد که 
متأسفانه این کشورها کمترین مشارکت را در 
پذیرش مهاجران افغانستانی در یک سال و نیم 

اخیر داشته اند.
ــرش و آموزش  ــذی ــا مشارکت ایران در پ  وی امـ
پناهندگان افغانستانی را چشمگیر توصیف می کند 
و می گوید: آموزش پناهندگان شامل دختران و 
پسران در ایران چه در بخش دولتی و چه بخش 
غیردولتی در تمام چهار دهه اخیر هیچ زمانی با مانع 

اجتماعی یا دولتی روبه رو نبوده است. 
اشرفی با بیان اینکه درحال حاضر هم سیاست های 
عمومی دولت و حاکمیت به این سمت است که 
دانش آموزان افغانستانی صرف نظر از جنسیت 
و هرگونه تبعیضی به آموزش دسترسی داشته 
باشند، می افزاید: براساس آمارهای رسمی سالانه 
حدود ۵۰۰هزار نفر از کودکان افغانستانی در مدارس 
ایران تحصیل می کنند که نیمی از آنان را دختران 
تشکیل می دهند. البته ما در ایران همواره با بخشی 

ــدون مجوز اقامت مواجه هستیم  از مهاجران ب
که شاید بعضی از آن ها به آموزش های رسمی 
دسترسی نداشته باشند اما توسط مراکز غیررسمی 
و مدارس خودگردان که از سوی خود افغانی ها اداره 
می شود زیرپوشش آموزشی قرار می گیرند. در واقع 
ظرفیت های دولتی و غیردولتی در تمام ۴ دهه اخیر 
در ایران فراهم بوده تا موضوع آموزش برای کودکان 

مهاجر اعم از دختر و پسر مورد تهدید قرار نگیرد. 
وی در خصوص آموزش معلمان برای مواجهه 
با دانش آموزان مهاجر هم می گوید: معمولاً در 
مناطقی که تعداد دانش آموزان مهاجر قابل 
توجه هستند نظام های آموزشی تلاش می کنند 
آموزش های لازم را برای چگونگی تعامل و یا ارتباط 
با مهاجران داشته باشند. اما مشکل ما در این 
زمینه جانمایی برای اقامت و اسکان مهاجران 
است. یعنی شاهد حضور جمعیت مهاجران با 
نسبت های کم و زیاد در همه جای کشور هستیم. 
بنابراین در این قضیه نظام آموزشی کمتر به این 
مسئله پرداخته که بخواهد خود را به سرعت به 
یک نظام پناهنده پذیر تبدیل کند و می توان گفت 
معلمان ما چندان برای مواجهه با دانش آموزان 

مهاجر آموزش های لازم را ندیده اند.
وی با بیان اینکه هویت اجتماعی مهاجران باید حفظ 
شود، اضافه می کند: از سوی دیگر ما به هرحال باید 
در مسیر ادغام اجتماعی پیش برویم که در این 
صورت جمعیتی که از بیرون وارد کشور می شود 
باید فرهنگ و ارزش ها و هنجارهای جامعه میزبان را 
قبول کند. ضمن اینکه نظام اجتماعی و آموزشی ما 
نیز باید منسجم باشد نه گسیخته. اما اینکه این دو 
را چگونه با هم تلفیق و ادغام کنیم که در نهایت یک 
توازن ایجاد شود از آن تناقض هایی است که به نظر 
من کمتر به آن توجه شده و نیاز است درباره آن کار 

کارشناسی بیشتری صورت گیرد.

بیشاز۵۰۳هزاردانشآموزاتباعخارجیدرایراندرسمیخوانند

مشق تعامل و هم پذیری با دانش آموزان مهاجر

ددستچينستچين

WWW.QUDSONLINE.IR سه شنبه 25 مرداد 1401  18 محرم 1444  16 آگوست 2022   سال سی و پنجم    شماره 9880

 اتفاقاتخوبدربارهدخترانبازماندهازتحصیل ◾
ــان وزارت  زهرا پناهی روا، مشاور امور زن
آموزش و پرورش به ایسنا گفت: آمارهای 
ــاره تعداد دختران بازمانده از  ــ کلی درب
تحصیل وجود دارد که مسئولان مربوط باید اعلام 
کنند. اما باید بگویم همزمان با آغاز سال تحصیلی 
اتفاقات خوبی رخ می دهد و شاهد کاهش آمار 

دانش آموزان بازمانده از تحصیل خواهیم بود. 

برایتولیدخودروایمنبرنامهندارند ◾
ــردار سید کمال  ــ ــزارش میزان، سـ ــ به گـ
هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراجا در 
نشست روز خبرنگار گفت: برخی ها 
می گویند ۱۰۴ برنامه برای ایمنی خودروها داریم اما 
در عمل هیچ برنامه ای ندارند. وضعیت ورق فولادی، 
ایربگ، ترمز، نقص فنی و … خودروها همه ناقص 
هستند، خودروسازان فقط تولید و درآمدزایی می کنند.

»داپ«ابرپروژهتهدیدکنندهایران ◾
مصطفی نادری، فعال محیط زیست در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار 
کرد: داپ، ابرپروژه دیگری از پروژه های 
سدسازی ترکیه است که چراغ خاموش و محرمانه 
پیش می رود؛ پروژه ای که به دلیل اثرگذاری مستقیم 
برآورد رودخانه ارس، حیات شمال غرب ایران را به طور 

جدی تهدید می کند.

انتقادازآزادیبیقیدبرخیسارقان ◾
به گزارش پایگاه پلیس، سردار حسین 
رحیمی، رئیس پلیس پایتخت با انتقاد 
از اینکه چرا باید سارقان زیر ۲۰میلیون 
تومان بی قید آزاد شوند و دوباره به دنبال سرقت 
بروند، گفت: وقوع هر سرقت هر چند کوچک و 
ــرد می تواند امنیت و آرامش یک محله را   خــ

برهم بزند. 

جامعه

      صفحه 6
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آگهی مزایده اجاره غرفه های 
بازار میوه و تره بار شهرداری مشهد

كشاورزی  های  فرآورده  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان 
غرف  از  تعدادی  برداری  بهره  دارد  نظر  در  مشهد  شهرداری 
بازارهای میوه و تره بار سطح شهر مشهد مطابق لیست و نشانی 
مندرج در اسناد مزایده را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد 
شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دارای 
سوابق فعالیت مرتبط دعوت بعمل می آید در صورت تمایل جهت 

دریافت اسناد مزایده به نشانی سایت ذیل مراجعه نمایند.
مدت واگذاری: مدت قرارداد یك سال می باشد.

جهت شركت در مزایده و كسب اطلاعات بیشتر به سایت ارجاع 
كار شهرداری مشهد به آدرس http://ets.mashhad.ir  مراجعه 
 www.rrk.ir و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس

درج میگردد.
 معاونت خدمات و محیط زیست شهری

سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و 
فرآورده های 

كشاورزی

ح
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روابط عمومی شهرداری طرقبه

مجتمع  واحدهای  از  تعدادی  ساله  دو  )اجاره(  واگذاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  طرقبه  شهرداری 
تجاری خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونیكی دولت

  www.setadiran.ir با شماره 5001050352000008 به صورت الكترونیكی به فروش برساند. 
-تاریخ انتشار اسناد در سایت از ساعت 8 مورخ 1401/05/25 می باشد. 

-مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 مورخ 1401/06/03
-تاریخ بازدید از 1401/05/25 تا 1401/06/03 از ساعت 8 صبح تا 12

-مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 12 مورخ 1401/06/15 
-زمان بازگشایی پاكت ها ساعت 8 صبح مورخ 1401/06/16

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1.برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت می باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شركت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل واحدها در 

بستر سامانه از این طریق امكان پذیر می باشد.
2.علاقه مندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الكترونیكی )توكن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مركز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/
پروفایل مزایده گر« موجود است.

آگهی مزایده عمومی شماره 5001050352000008 )تجدید(

 از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی کار سازان ایثار گر ابر شهر به شماره ثبت 4864 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت اول راس ساعت 15 بعدازظهر روز جمعه  1401/06/25 که در محل باشگاه فجر نیشابور واقع در ضلع 

شرقی میدان باغرود تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.
ضمنا متقاضیان عضویت در هیئت مدیره و بازرسی شرکت تقاضای خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به 

دفتر شرکت )فروشگاه شاهد ایثار( تحویل دهند.
جهت سپردن وکالت از تاریخ 1401/06/01  الی  1401/06/11 در ساعات اداری )8 تا 13/5( به همراه وکیل و مدرک معتبر 

به دفتر شرکت واقع در آدرس فوق الذکر مراجعه نمایند ضمنا تایید وکالت نامه ها با بازرس شرکت می باشد. 
دستور جلسه :

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس .
2-بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1398-1399- 1400 و اتخاذ تصمیم در خصوص سود  ذخائر سال های مذکور.

3-تصویب لیست بودجه پیشنهادی شرکت برای سال مالی 1401 .
4- انتخاب هئیت مدیره اعضای اصلی و علی البدل برای مدت 3 سال.

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی.
6-تعیین پاداش اعضاء هیئت مدیره و بازرس قانونی برای سالهای 1398 تا 1400.

7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت . 
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی کار سازان ایثارگر ابر شهر نیشابور

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی)بطور فوق العاده( نوبت اول
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روابط  عمومی شركت گاز استان همدان

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه شماره  29-1401 یک مرحله ای) نوبت دوم(
شركت ملی گاز ایران

شركت گاز استان همدان سهامی خاص

شماره مجوز:  3215 . 1401 موضوع مناقصه : گازرسانی به صنایع شهرستان ملایر
شرح مختصر کار:   1-مبلغ برآورد اولیه پروژه  30/000/000/000 )سی میلیارد( ریال می باشد.

2-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/500/000/000  )یک میلیارد و پانصد میلیون( ریال می باشد.           
3-مدت اجرای پروژه 365 روز می باشد.

4- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.
5- متقاضیان حداقل باید دارای رتبه 5 تاسیسات تجهیزات باشند.                                                                  

 6- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه گران 65 می باشد.
7- حد نصاب تعداد مناقصه گران جهت برگزاری مناقصه ، حداقل  سه مناقصه گر می باشد.

8-قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین می گردد.
9-در صورت عدم  ارائه  گواهی ایمنی توسط پیمانکاران، امکان تایید صلاحیت آن شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت 6 روز از مورخ 1401/05/12 ساعت 15 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سایت سامانه تدارکاتی الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روزچهارشنبه مورخ 1401/06/02 از طریق سامانه ستاد خواهد بود. 
                                                       WWW. nigc-hm . ir        : تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 - 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081                آدرس اینترنت

                   شناسه آگهی:1362931                                   م الف:806
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بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت تعدادی از معابر 
روستا را به صورت تهاتر با قیر از طریق مناقصه عمومی به شركتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه 5 
صلاحیت پیمانكاری در رشته راه و ترابری و با رعایت ظرفیت كاری واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات( در سامانه تداركات الكترونیكی دولت به آدرس
www.Setadiran.ir صورت می گیرد و شركت های متقاضی می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت 

گواهی امضای الكترونیكی در این سامانه اقدام نمایند .
مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه و باند 1401 : 10,867,930,613 ریال      

 مدت زمان اجرای كار : 2 ماه 
شماره فراخوان در سامانه ستاد :    2001097382000001

مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت 10 صبح روز یكشنبه 1401/05/30
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 10 روز چهارشنبه 1401/06/09

مبلغ سپرده شركت درمناقصه:  544,000,000 ریال )پانصد و چهل و چهار میلیون ریال( 
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانكاران الزامیست . متقاضیان جهت كسب اطلاعات 
بیشتر می توانند به آدرس شهرستان باخرز ، بخش مركزی ، روستای ارزنه ، انتهای خیابان فردوسی ، 
دفتر دهیاری و شورای اسلامی روستای ارزنه مراجعه نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه 

می باشد . 
دهیاری ارزنه

مناقصه عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم
    دهیاری روستای ارزنه از توابع بخش مرکزی  شهرستان باخرز 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده خودرو کلاسه پرونده 140100011 اجرای ثبت بجستان

متعهد له )زوجه(:
- نفیسه بامداد فیض آبادی نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1380/11/15 شماره ملی: 6510093936 شماره شناسنامه: 6510093936 به نشانی: فیض آباد شهید بهشتی 8

متعهد )زوج(:
- عباس رزم  آراءیونسی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1373/01/03 شماره ملی: 5620034070 شماره شناسنامه: 5620034070 به نشانی: فیض آباد امام خمینی 10

مستند صدور اجرائیه سند ازدواج: شماره سند: 8284، تاریخ سند: 1395/06/04، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شهرستان مه ولات استان خراسان رضوی نیابتی از شهرستان فیض آباد
موضوع مزایده: یک دستگاه خودروی سواری پراید به شماره انتظامی 976 ق 85 ایران 32 به مدل 1386 متعلق به عباس رزم آرا موارد مزایده و توصیف اجمالی آن و موعد مزایده: تمامت ششدانگ 
خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره انتظامی 976 ق 85 ایران 32 به رنگ مشکی روغنی که حسب اظهار کارشناس رسمی دادگستری، خودرو بدنه سالم و بدون ضربه دارد دارای کارکرد 502 
هزار کیلومتر آینه بغل سمت چپ شکسته و چراغ عقب سمت راست شکسته است. داشبورد و صندلی ها مستعمل، از لحاظ موتوری آماده به کار، لاستیک ها 2 حلقه جلو حدود 40 درصد و دو حلقه 
30 درصد سالم است بیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ 1401/07/28 اعتبار دارد که خودرو مذکور توسط کلانتری متوقف و به پارکینگ منتقل گردیده است که به علت عدم انجام تعهدات بستانکار 
خواهان مزایده شده است و برابر نظریه قطعی کارشناس رسمی دادگستری که از خودرو در محل پارکینگ بازدید بعمل آورده است قیمت خودرو در مورخه 1401/04/25 به مبلغ 610/000/000 
ریال )شصت و یک میلیون تومان( ارزیابی و برآورد شده است اتومبیل فوق از ساعت نه صبح الی دوازده روز یکشنبه مورخ بیستم شهریورماه سال هزار و چهارصد و یک )1401/06/20( در اداره ثبت 
اسناد و املاک بجستان واقع میدان شهدا از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوطه در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمناً متذکر میگردد برابر ماده 136 اصلاحی جدید آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم 
الاجراء شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکنند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 

و به حساب خزانه واریز می شود و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.  آ-40106555
تاریخ انتشار: 1401/05/25

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بجستان- مجید طیبی

نسبت کودکان مهاجر مشغول به 
تحصیل به کل جمعیت مهاجران

میزان باسوادی مهاجران 
در نسل اول  دهه 70

میزان باسوادی مهاجران 
در نسل اول  دهه ۶0

نرخ باسوادی در 
کشور افغانستان

28/000
 تعداد 
 مدارس پذیرای
 دانش آموزان خارجی

500/000
تعداد دانش آموزان 
افغانستانی

ــلی1399-1400 سال تحصی
پیش دبستانی نفر   1۶00  % 0/3
۶7 %   33۶000  نفر دوره اول و دوم ابتدایی
21 %  104000 نفر دوره اول متوسطه
11 %  55000 نفر دوره دوم متوسطه

 %49   1375%۶9  1395

 %۶4 %40 %10 فاطمه اشرفی
رئیس هیئت امنای انجمن حمایت 

از زنان و کودکان



اقدام بشردوستانه 
 طارمی 

در پرتغال
نلسون فریرا یکی 

از هواداران تیم 
پورتوهفته گذشته 

با انتشار تصویری از 
خود در کنار فرزندش 

نوشت: »طارمی آیا 
می توانید برای کمک 

به پرداخت هزینه های 
درمانی پسرم فیلیپه 
فریرا که پسر خاصی 

است، پیراهن امضا 
شده خود را به حراج 
بگذارید؟ طارمی نیز 

آرزوی این هوادار 
دوآتشه و پدر پسر 

معلول را برآورده کرده 
و پیراهن امضا شده اش 
را به حراج گذاشت. این 

هوادار در جدیدترین 
توییت خود از طارمی 

تشکر کرد. 

در  حاشيه

تیلور:یزدانی 
تشنه پیروزی 

است

مسابقات جهانی 
کشتی آزاد اواسط 

شهریور به میزبانی 
صربستان برگزار خواهد 
شد که احتمال رویارویی 

حسن یزدانی و دیوید 
تیلور برای پنجمین بار 

در فینال وجود دارد. 
آزادکار آمریکا گفت: 

یزدانی بسیار با انگیزه 
در این مسابقه شرکت 

می کند و او از من 
جوان تر است؛ بنابراین 
مطمئناً عطش پیروزی 
خواهد داشت. او این 

فرصت را دارد که مدال 
طلا را ببرد. من مطمئنم 
مبارزه با او دوباره رقابتی 

خواهد بود. تیلور 
خاطرنشان کرد: این 
چیزی است که من 

می خواهم در کشتی 
بدست آورم؛ مبارزه 

با کشتی گیرانی مثل 
او. می دانم که یزدانی 
همیشه با 100 درصد 

توانش حاضر می شود. 
اینکه در دوران ورزش 
حرفه ای ام رقیبی مثل 

او دارم، خیلی خوب 
است.

خبرخبر
روزروز

  جرارد پیکه 
تبعات جدایی  مدافع باتجربه 

بارسلونا، از شکیرا همچنان ادامه 
دارد. بحث اصلی این دو نفر بر سر جت 

شخصی ای است که ارزش آن در حال 
حاضر 20 میلیون یورو است.

  ایلکای گوندوغان 
بازیکن ۳۱ ساله جانشین فرناندینیو 

به عنوان کاپیتان منچسترسیتی شده 
است که سال گذشته بازوبند را در اختیار 

داشت. انتخاب کاپیتان این تیم را هواداران 
منچسترسیتی بر عهده داشتند.

  آنتونیو کونته
  سرمربی تاتنهام، با انتشار تصویری 

در اینستاگرامش توماس توخل را 
تهدید کرد. » شانس آوردی که تو را 

ندیدم! وگرنه یک پشت پا بهت می زدم 
که لیاقتش را داشتی«.

سینا حسینی   با وجود اینکه دراگان 
اسکوچیچ این روزها به بهانه نظارت 
بر برگزاری مسابقات لیگ برتر و سطح 
ــران  کیفی بازیکنان شاغل در لیگ ای
ــازی های لیگ می نشیند  به تماشای ب
اما همچنان بخش عمده ای از اهالی 
فوتبال معتقدند سرمربی کنونی تیم ملی رنگ مسابقات 
جام جهانی را نخواهد دید و پس از برگزاری انتخابات آتی 
فدراسیون فوتبال سرنوشت نیمکت تیم ملی دچار تغییر 

خواهد شد.
البته صحبت های مهدی تاج در یک برنامه تلویزیونی درباره 
تیم ملی و موضوع ادامه همکاری با دراگان اسکوچیچ این 
شائبه را تقویت کرد اما هیئت رئیسه نصفه و نیمه کنونی 
فدراسیون فوتبال اعتقادی به تغییر در کادر فنی تیم ملی 
ندارند. با انتخاب چهار عضو جدید هیئت رئیسه در 
انتخابات هشتم شهریورماه بدون شک  رأی حاکم در 
هیئت رئیسه شکسته خواهد شد و آن وقت امکان تغییر 

روی نیمکت تیم ملی بسیار زیاد است.
حالا با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات فدراسیون 
فوتبال گفته می شود معادلات جدیدی در شرف وقوع 
است، به گونه ای که ممکن است سرمربی کنونی سپاهان 
که در زمره مربیان نام آشنا در فوتبال جهان است و سابقه 
همکاری با ژوزه مورینیو را دارد، ممکن است در صورت 
 یک حالت به عنوان جانشین سرمربی کنونی معرفی 

شود.
البته همچنان موضوع همکاری دوباره با کارلوس کی روش 
نیز مطرح است، اما از آنجا که ممکن است این همکاری 
به نتیجه نرسد و طرفین برای توافق به مشکل برخورند، 
احتمال دارد فدراسیون فوتبال آتی با کارلوس کی روش 
به جمع بندی نرسد به همین دلیل حالا موضوع احتمال 

انتخاب مورایس مطرح شده تا گمانه زنی ها در این 
خصوص افزایش پیدا کند.

نکته جالب این بود که مورایس خودش نیز به این موضوع 
واکنش مثبت نشان داد و در تازه ترین اظهارنظر خود در 
یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد می خواهد به مربی های 

لیگ برتری کمک کند تا از نظر فنی رشد کنند.
 می توان این نگاه از سوی مورایس را این گونه برداشت کرد 
که او خود را از نظر فنی بالاتر از همه مربیان ایرانی لیگ 
می داند که البته این موضوع چندان دور از واقعیت هم 
نیست. از طرفی او بدش نمی آید پس از انتخاب سپاهان 
به عنوان یک چالش متفاوت حالا حضور در تیم ملی ایران 
که در جمع 32 تیم حاضر در جام جهانی قرار دارد را نیز 
تجربه کند، تا در رزومه کاری او مربیگری در جام جهانی 

نیز ثبت شود.
اما انتخاب احتمالی وی چالش های فراوانی را برای او، 
فدراسیون فوتبال و به یقین باشگاه سپاهان اصفهان به 
دنبال خواهد داشت، به ویژه اینکه حضور ساکت در جمع 
نامزدهای عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز 
مسجل شده و اگر او به عنوان عضو جدید هیئت رئیسه 
انتخاب شود، در این مجموعه دارای حق رأی خواهد بود و 
باید دید آیا او به راحتی با این موضوع کنار خواهد آمد یا 
اینکه به هیچ عنوان با سرنوشت باشگاه تحت مدیریتش 

بازی نخواهد کرد.
گفتنی است براساس برنامه، سرمربی کروات تیم ملی 
قرار است برای تماشای بازی چند لژیونر کشورمان به قطر 

سفر کند. 
همچنین اردوی جدید تیم ملی از 21 شهریور با حضور 
نفرات داخلی در تهران آغاز خواهد شد که احتمال دارد 
در این اردو یک بازی تدارکاتی با تیمی داخلی یا خارجی 

برگزار شود.

اسکوچیچازمربیانبزرگلیگبرترمیترسد؟

سایه »مورایس« روی نیمکت تیم ملی
زیر ذره بين

مقایسه خریدهای مدعیان لیگ برتر

کدام تیم »کهکشانی تر« است؟
نقل و انتقالات لیگ بیست و دوم، نسبت به 
سال های گذشته جذاب تر بود. بالا رفتن دستمزد 
ــرتری، سبب شد لژیونرها  بازیکنان لیگ بـ
مهاجرتی معکوس داشته باشند و به ایران برگردند. 
خارجی های شناخته شده تر و بهتری هم راهی لیگ 
برتر شوند. پرسپولیس، استقلال و سپاهان، پر سر 
و صداترین تیم ها در نقل و انتقالات بودند اما فولاد 
و تراکتور هم، توانستند انتظارات طرفدارانشان 
ــرآورده کنند. حال کدام تیم توانسته در نقل و  را ب

انتقالات، تیمی کهکشانی تر بسازد؟

پرسپولیس؛ ارتش تازه یحیی ◾
نخستین تیم لیگ برتری که این فصل با لقب 
»کهکشانی ها« شناخته شد، پرسپولیس بود. 
سرخپوشان پس از ناکامی در قهرمانی فصل 
پیش، شروعی توفانی در نقل و انتقالات داشتند. 
آن ها ابتدا علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی 
را به ایران برگرداندند و دانیال اسماعیلی فر و 
گیورگی گولسیانی را هم به خط دفاعشان اضافه 
کردند. با ورود محمدمهدی احمدی مدافع چپ 
تیم امید، پرسپولیس یک تیم دفاعی کامل خرید. 
در خط هافبک، پرسپولیسی ها سعید صادقی 
بهترین گل ساز فصل پیش را به خدمت گرفتند و 
سروش رفیعی، بازی ساز سپاهان را هم سرخپوش 
کردند. این دو نفر در کنار مهدی ترابی و وحید 
امیری، خط هافبکی ترسناک برای پرسپولیس 
می سازند. سینا اسدبیگی، هافبک فصل پیش 
ذوب آهن هم جای رضا اسدی را پر کرد تا دست 
یحیی گل محمدی روی نیمکت برای جانشینی دو 
هافبک میانی تیمش بازتر باشد. تنها نقطه ضعف 
پرسپولیس، خط حمله این تیم بود. ضعفی که در 
نهایت، با یکی از بزرگ ترین خریدهای خارجی 
لیگ برتر پر شد. پرسپولیسی ها با یورگن لوکادیا، 
ستاره شناخته شده با سابقه بازی در بوندسلیگا و 
لیگ برتر انگلیس قرارداد بستند. تیمی رویایی، که 
قرار است جام را پس از یک سال وقفه به ویترین 

این تیم اضافه کند.

استقلال؛ توپخانه مهارنشدنی ◾
استقلال روزهای عجیبی را در نقل و انتقالات 
این فصل گذراند. آن ها شروعی ناامید کننده و 
اوج گیری فوق العاده ای داشتند. روزهای ابتدایی 
نقل و انتقالات و قبل از ورود ریکاردو ساپینتو، 
استقلال فقط توانسته بود سجاد شهباززاده 
را بخرد. بازیکنی که در چند مقطع، توسط 
استقلالی ها معارفه شد. سپس امید حامدی فر 
ــه عنوان بازیکنان  و محمدحسین زواری، ب
جوان و آینده دار خریداری شدند. پیمان بابایی 
هم بازیکنی نبود که انتظارات استقلالی ها را 
برآورده کند. استقلال، ناگهان اوج گرفت و تیمی 
فوق العاده، در خط حمله ساخت. کاوه رضایی، 
محمد محبی و مهدی قایدی، خریدهایی بودند 
که هر کدام می توانستند بمب بزرگ یک تیم در 
نقل و انتقالات باشند. بازیکنانی که همزمان، قرار 
است پیراهن آبی را بپوشند. رضا میرزایی هم به 
خط هافبک استقلال اضافه شده است. بازگشت 
سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند، نقل و 

انتقالات رویایی استقلال را کامل کرد.

سپاهان؛ خارجی های آشنا ◾
در شرایطی که به نظر می رسید اوضاع در اصفهان 
خوب نیست، مدیران باشگاه موفقیت بزرگ را در 
انتخاب سرمربی بدست آوردند و ژوزه مورایس، 
به همراه دستیارانی شناخته شده به ایران آمدند. 
رامین رضاییان، محمد دانشگر و میلاد زکی پور، سه 
مدافع بزرگی بودند که راهی اصفهان شدند. محمد 
علینژاد هم پیراهن سپاهان را پوشید. خریدهای 
بعدی آن ها، از بین بازیکنان خارجی مورد نظر 
مورایس انجام شد. مانوئل فرناندز، بازیکن سابق 
تیم ملی پرتغال به سپاهان پیوست و الویس 
کامسوبا، رناتو سیلویرا و نلسون جونیور همین 

مسیر را در پیش گرفتند. 

صیدهای بزرگ جواد نکونام ◾
فولاد نکونام، در حد یک تیم کهکشانی ظاهر 
نشد اما با خریدهای نام آشنا، تیمی جذاب راهی 
لیگ برتر کرده است. اشکان دژاگه و وریا غفوری، 
شناخته شده ترین ستاره های تیم او هستند. 
سعید آقایی، احسان پهلوان و فرشید اسماعیلی 
هم این فصل در فولاد به میدان می روند تا آن ها، 
تیمی شبیه به یک مدعی قهرمانی داشته باشند. 
علی قربانی، کریستوفر کنت و مجید علیاری، دیگر 

خریدهای مهم فولاد بودند.
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قرارداد قایدی، محبی و مرادمند رسمی شد ◾
مرادمند پس از گذراندن خدمت سربازی دیروز قرارداد 
خود با آبی پوشان را یک سال دیگر تمدید کرد. همچنین 
قایدی که فصل گذشته راهی الشباب الاهلی شده بود، 
یک سال به صورت قرضی در جمع آبی پوشان خواهد 
بود. محمد محبی بازیکن سانتاکلارا پرتغال هم دیروز 
قراردادش را با آبی پوشان رسمی کرد تا به مدت یک 

فصل و به صورت قرضی لباس استقلال را به تن کند.

والیبالیست های ایرانی قهرمان کشورهای اسلامی  ◾
تیم ملی ب والیبال مردان ایران در دیدار نهایی گروه مردان 
به مصاف کامرون رفت و سه بر یک این تیم را شکست 
داد و به عنوان قهرمان والیبال مردان کشورهای اسلامی 
معرفی شد. شاگردان عظیم جزیده در ست دوم این 
مسابقه 25 بر 18 مغلوب کامرون شدند، اما در ست های 
اول، سوم و چهارم به پیروزی رسیدند تا والیبال ایران 

چهارمین قهرمانی خود در این بازی ها را بدست آورد.

◾ ITC حسین زاده کماکان منتظر
با وجود اینکه حسین زاده چند روزی است در تمرینات 
شارلروا حضور یافته اما او هنوز مجوز بازی ندارد و دلیل 
این موضوع هم پرداخت نشدن مبلغ رضایت نامه به 
حساب باشگاه استقلال است. محمدحسین زرندی 
معاون ارتباطات باشگاه استقلال ضمن تأیید این 
موضوع اعلام کرده برای صدور ITC حسین زاده منتظر 

انتقال مبلغ مورد نظر به حساب باشگاه هستند.

تیم ملی با لباس ایرانی در جام جهانی قطر؟ ◾
بعد از برگزاری مزایده و دریافت پیشنهاد تولیدکنندگان 
داخلی و خارجی، در نهایت فدراسیون فوتبال به توافق های 
اولیه با یک شرکت ایرانی دست یافته که در مرحله 
مقدماتی جام جهانی نیز جایگزین شرکت »آل اشپرت« 
شده بود. نماینده این شرکت همراه با ماجدی و کامرانی فر 
راهی سوئیس شد  تا درباره شرایط و ضوابط طراحی و 

تولید لباس تیم ملی جلسه ای برگزار شود.

حمیدرضا عرب   مدافع استقلال سرانجام قراردادش را 
به طور رسمی با این تیم امضا کرد تا مشکلی برای همراهی 
تیمش مقابل ملوان نداشته باشد. مرادمند که جزو 
با اخلاق ترین بازیکنان استقلال محسوب می شود در 
گفت وگویی اختصاصی با قدس به بازگشت دوباره اش به استقلال اشاره 
کرد و از ادامه روند این تیم در لیگ برتر گفت. با هم صحبت های او را مرور 

می کنیم.

نگه داشتن جام در خانه ◾
»از بازگشت به استقلال خیلی خوشحالم. استقلال خانه من است و 
امیدوارم بتوانم در این تیم منشأ خدمات دوباره باشم. فصل قبل نتوانستم 
تا آخر با استقلال ادامه بدهم. در میانه های راه به دلیل رسیدن موعد 
سربازی جدا شدم. اما شکر خدا تیم قهرمان شد و حالا ما باید تلاش کنیم 

جام قهرمانی را در خانه نگه داریم«.

شکست در بازی بزرگ ◾
مدافع استقلال درباره باخت تیمش به سپاهان هم گفت:» وقتی تیمی 
یک فصل را بدون باخت پشت سرمی گذارد ناخودآگاه انتظارات از آن تیم 
بیشتر می شود. الان استقلال در چنین شرایطی است و وقتی در یک بازی 
بزرگ شکست می خورد این طوری قضاوت می شود. اما من می خواهم 
به شما بگویم از طرفی این باخت برای ما بد هم نشد؛ چون دیگر استرس 
نباختن نداریم. هرچند که اعتقاد دارم حق ما دراین بازی شکست نبود. من 
بازی را دیدم. روی دو موقعیت نصفه و نیمه دروازه ما باز شد. به هرحال تازه 

از بدنسازی خلاص شدیم و زمان می برد به هماهنگی برسیم«. 

ساپینتو ◾
مرادمند با اشاره به وضعیت ساپینتو با استقلال گفت:» ایشان یک مربی 
با تجربه هستند. او با فضای کار در ایران و استقلال آشنا نیست. این باخت 
را نباید به حساب او گذاشت. ضمن اینکه در فوتبال اتفاقات و شانس 

خیلی دخیل است. ما به راهمان ادامه خواهیم داد«.

بازگشت یزدانی ◾
 بازگشت یزدانی به استقلال نیز موضوع مهمی از نگاه مرادمند است:

» سیاوش بازیکن با استعداد و قابلی است. امیدوارم زودتر درکنار هم برای 
استقلال بازی کنیم. امیدوارم با او و دیگر بازیکنان دفاع قدرتمندی برای 

استقلال بسازیم«.

مرادمند در گفت وگو با قدس:

با یزدانی دفاعی قدر می سازیم 

گپ روز

ستارگان ورزش

رأی پرونده شکایت آندره آ استراماچونی از باشگاه استقلال تهران در دادگاه CAS اعلام شد. 
باشگاه تهرانی بر اساس این رأی به پرداخت 1/3 میلیون یورو جریمه محکوم شد که با توجه 

به قیمت ارز نزدیک به 40 میلیارد تومان می شود.
باشگاه استقلال تهران در حالی باید این جریمه سنگین را بپردازد که مدیریت آن 

پس از امیرحسین فتحی، مدیری که استراماچونی را انتخاب کرده بود ابتدا 
به اسماعیل خلیل زاده، احمد سعادتمند، احمد مددی و سپس مصطفی 

آجورلو رسیده است.
امید روانخواه، بازیکن اسبق استقلال طی مصاحبه ای مدعی شد باشگاه 
بدون در نظر گرفتن جریمه ای که ابلاغ شده پس از جدایی سرمربی ایتالیایی 
رقم مدنظر او را در حساب باشگاه داشته اما این بدهی آن زمان پرداخت 

نشده است.
روانخواه در واکنش به رأی پرونده استراماچونی گفت: »متأسفانه 

فوتبال ما در کمترین حالت خودش مدیریت می شود و پایین تر 
از این حد امکان ندارد. شما ببینید وقتی در فدراسیون 
فوتبال ما آن طور قرارداد نوشته می شود بعد نمی توانیم 
از قراردادمان محافظت کنیم. در باشگاه بزرگی مانند 

استقلال که من آن موقع با باشگاه همکاری می کردم 
و می دانستم پولش وجود دارد، می توانستند پول 
استراماچونی را بدهند. ما می توانستیم دو سال از 
استراماچونی استفاده کنیم و این رقم قراردادش را هم 
پرداخت کنیم اما او می رود و باید پولش را بابت کاری 

که انجام نداده پرداخت کنیم«.
او ادامه داد: » هنوز باید ببینیم تیم های پایه استقلال درگیر زمین 
تمرین و امکانات اولیه هستند. بعد انتظار داریم مدیران بعدی 
بیایند و این قضیه را جبران کنند. من آینده را خیلی بد می بینم. شما 
می دانید پرداخت رقم غرامت استراماچونی و پادوانی با رقم ارز 

امروز امکان پذیر نیست و باید یک جایی از صفر شروع کرد«.

نشریه اسپانیایی در گزارشی اعلام کرد منچستر یونایتد نمی تواند فوق ستاره پرتغالی اش را اخراج 
کند.اسکای اسپورت انگلیس هفته اخیر گزارش داد منچستریونایتد به فکر فسخ قرارداد رونالدو 
افتاده است. رونالدو ماه گذشته تقاضای خروج از منچستریونایتد کرد ولی نتوانست تیمی برای 
خود در پنجره نقل و انتقالات پیدا کند. او با اینکه دو تور پیش فصل تیم در تایلند و استرالیا را از 
دست داد ولی بدون هیچ مشکلی به تمرینات تیم بازگشت و در بازی دوم تیمش در ترکیب اصلی قرار 

ــه گرفت. منچستریونایتد  ــرارداد او ب رونالدو اخطار داده اگر تغییری در رفتارش به وجود نیاید، ق
را یک طرفه فسخ خواهد کرد و او را از باشگاه بیرون خواهد 
انداخت. در همین رابطه نشریه »موندو دپورتیوو«اسپانیا 
در گزارشی اعلام کرد کریستیانو رونالدو ابرستاره سابق رئال 
مادرید با استفاده از قوانین فیفا می تواند منچستر یونایتد را 
نقره داغ کند.اگر باشگاه انگلیسی بدون دلیل موجه بخواهد 
قرارداد رونالدو را فسخ کند و این بازیکن را اخراج کند طبق 
قانون فیفا منچستر یونایتد از دو پنجره نقل و انتقالات محروم 

می شود و جریمه سنگینی برایش درنظر گرفته خواهد شد.
البته اگر از سوی رونالدو رفتاری توهین آمیز رخ دهد باشگاه 
منچستر یونایتد طبق قانون فیفا می تواند بدون محروم 
ــراردادش را فسخ کند.  ــ شدن و پرداخت جریمه ق
ــالای رونالدو مانع از  دستمزد نجومی و سن بـ
باشگاه های بزرگ اروپا شد تا برای جذب دارنده پنج 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیا پا پیش بگذارند. 
منچستر یونایتد در هفته اخیر شکستی تلخ و 
تاریخی را مقابل برنتفورد در لندن تجربه کرد که 
پس از این بازی فاجعه آمیز شرایط رونالدو در 
تیم بحرانی تر شد.نشریه »اتلتیک« انگلیس 
در این زمینه نوشت: رونالدو شرایطی بسیار 
بحرانی در منچستر دارد. ابرستاره پرتغالی دیگر 

با تمام بازیکنان و کادرفنی قطع رابطه کرده است.

ورزش7

افشاگری روانخواه

 پول بود اما به استراماچونی ندادند
گره ای که باز نمی شود

خنجر رونالدو به قلب شیاطین سرخ



آماده ارائه 
مدرن ترین 
تسلیحات به 
متحدانمان 
هستیم   
»ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روسیه 
در افتتاح نمایشگاه 
بین المللی نظامی 
گفت: »ما آماده هستیم 
مدرن ترین انواع 
تسلیحات، از سلاح های 
سبک تا خودروهای 
زرهی و توپخانه و رزم 
هوایی و وسائل پروازی 
بدون سرنشین را برای 
متحدان خود پیشنهاد 
دهیم«. وی افزود: 
»روسیه قدردان این 
است که متحدان هم فکر 
زیادی در قاره های 
مختلف دارد که در برابر 
هژمونی سر خم نکرده 
و مسیر مستقلی را پیش 
گرفته اند«.

خبر
حمله انتحاری به کنگره آمریکا

پلیس شهر »واشنگتن  دی سی« پایتخت آمریکا 
از وقوع حادثه امنیتی مقابل ساختمان کنگره 
این کشور و برخورد یک دستگاه خودرو با موانع 
اطراف این مکان مهم خبر داد. به گزارش شبکه 
»سی بی اس نیوز« مهاجم سپس به سوی نیروهای 
امنیتی آتش گشوده و پس از آن خودکشی کرده 
است. پلیس اعام کرد در جریان این حادثه 
هیچ یک از اعضای کنگره که در تعطیات به سر 
می برند، هدف قرار نگرفتند. بازرسان در حال 

بررسی سوابق این مرد هستند. 
حادثه یاد شده در حالی رخ داد که نیروهای امنیتی 
آمریکا به دنبال تحقیق و تفحص از عمارت مارآلاگو 
ــه رو شده اند.  متعلق به ترامپ با تهدیداتی روبـ
مقامات دولت فدرال هم روزهای گذشته درباره 
افزایش تهدیدها علیه ساختمان های دولتی به دنبال 
ــد. امنیت در  بازرسی ویای ترامپ هشدار داده ان
ساختمان کنگره و اطراف آن در یک سال و نیم پس از 
حمله حامیان ترامپ به آن در ۶ ژانویه ۲۰۲۱ افزایش 
یافته است. پلیس کنگره حصارها و موانع بلندی را 
اطراف مجتمع ایجاد کرده است. در روزهای اخیر نیز 
با تشدید تنش های میان دو حزب اصلی آمریکا، 
هواداران دست به ساح »دونالد ترامپ« ویدئوهای 

تهدیدآمیزی را در فضای مجازی منتشر کردند.

 حملات موشکی 
رژیم صهیونیستی به سوریه

سانا خبرگزاری رسمی سوریه از حمله موشکی 
رژیم صهیونیستی به برخی نقاط حومه دمشق و 
همچنین برخی نقاط جنوب استان طرطوس خبر 
داد. این حمله به کشته شدن سه نظامی و زخمی 
شدن سه تن دیگر و وارد آمدن خسارت های مادی 
منجر شد. مرکز موسوم به »دیده بان حقوق بشر 
سوریه« وابسته به مخالفان دمشق مدعی شد 
مقرهای هدف قرار گرفته شده در حمله شب 
گذشته، در فاصله 8 کیلومتری یک پایگاه نظامی 
روسیه قرار داشت. این در حالی است که تیر ماه 
ــم صهیونیستی به شهرستان  گذشته هم رژی
»الحمیدیه« در جنوب طرطوس حمله موشکی 
انجام داد که به مجروح شدن دو غیرنظامی از 
جمله یک زن منجر شد و خسارت مالی نیز بر 

جا گذاشت.
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جهان

زینب اصغریان   در ادامه تحرکات 
خصمانه واشنگتن علیه پکن، تنها چند روز 
پس از سفر نانسی پلوسی، رئیس مجلس 
نمایندگان ایالات متحده به تایوان این بار روز 
گذشته چند تن از قانون گذاران آمریکایی 
ضمن حضور در تایپه با »تسای اینگ ون« 
رئیس جمهور این جزیره دیدار کردند. دهن کجی دوباره مقامات 
واشنگتن به پکن و حضور در تایوان که چین آن را بخشی از خاک 
خود می داند واکنش سفیر چین در بریتانیا را به دنبال داشت. 
»لیو شیائومینگ« در توییتر خود نوشت: »این یک حرکت 

بسیار خطرناک است که مانند بازی با آتش است«.
اما یک تحلیلگر سیاست بین الملل در گفت وگو با قدس با 
اشاره به ادامه اقدامات تنش زای ایالات متحده، گفت: یکی از 
ارکان پیش برنده در سیاست خارجی آمریکا ایجاد منازعه یا 
»confict generator« است. علت این مسئله هم این است 
که اقتصاد به عنوان پایه اصلی است؛ یکی از ارکان اقتصاد 
آمریکا نیز تولید و فروش ساح است و لابی های فروش ساح 
در آمریکا قدرت بسیار بالایی دارند و هرجنگی در هر جای دنیا 
به وجود بیاید بخشی از تسلیحاتی که در آن به فروش می رسد 

به آمریکایی ها برمی گردد که سود کانی نصیبشان می شود.
دکتر مهدی بهمنی افزود: »در واقع اگر بخواهیم 
از نگاه آمریکایی به قضیه چین نگاه کنیم احتمال 
جنگ زیاد است و سخنان اخیر هنری کسینجر، 
استراتژیست برجسته آمریکایی مبنی بر نقش مخرب 
جنگ طلبان آمریکایی است. اما اینکه چین چه واکنشی نشان 
دهد به سطح ماجراجویی آمریکایی ها بستگی دارد. اگر سابقه 
چینی ها را ماکی برای پیش بینی اقدامات آینده شان قرار دهیم 
تاش بسیار جدی دارند وارد حوزه درگیری نظامی با آمریکا 
نشوند«. وی تصریح کرد: »اگرچه نوع واکنش ها متفاوت خواهد 
بود. حتی ممکن است در چند روز اخیر چند موشک بالستیک 
به سمت تایوان آزمایش و مانوری برگزار کنند. اما برآورد بنده این 
است احتمال بروز جنگ در این مقطع ضعیف تر است. علت 
این است اگر جنگی صورت گیرد نفع نهایی اش برای آمریکا 
خواهد بود نه چین. چرا که آن ها را درگیر یکسری فرسایش های 

اقتصادی و امنیتی خواهد کرد که به صورت ذاتی در تعارض با 
راهبرد توسعه ای آرام چین است«.

برخی کارشناسان معتقدند همانند سناریوی اوکراین که غرب، 
روسیه را درگیر نزاع کرد، آمریکایی ها به دنبال آن هستند با انجام 
اقدامات خرابکارانه، چین را در قضیه تایوان وادار به واکنش و درگیر 
جنگ کنند. این رویکرد در قاموس سیاسی، »تله توسیدید« 
خوانده می شود. این پژوهشگر پژوهشکده مطالعات فناوری در 
این باره نیز معتقد است: »از آمریکایی ها هیچ چیز بعید نیست. 
سال های سال است این ها در این زمینه در حال کار کردن هستند. 
سفر خانم پلوسی – باوجود تمام مخالفت های ظاهری که انجام 
شد – نشان می دهد آمریکایی ها درواقع به دنبال فتنه انگیزی در 
منطقه اند. کره شمالی را چندین سال است تحریک می کنند 
تا جنگی راه بیندازد اما نتوانستند. چین و میانمار و هند را به 
گونه ای دیگر به جنگ ترغیب می کنند تا منطقه را به سوی ناامنی 
سوق دهند. چرا که هرچقدر ضریب ناامنی در منطقه بالاتر رود 
ضریب ثبات پایین می آید و در صورت افزایش بی ثباتی معمولاً 
منافع آمریکا بهتر تضمین می شود. بی تردید آمریکا سناریوهای 

گوناگونی را آماده کرده است«.
وی با اشاره به سخنان اخیر هنری کسینجر که مدعی شده 
بود آمریکا به جنگ با روسیه و چین نزدیک شده هم ادامه 
می دهد: »شاید بتوان این سخنان را به عنوان لفاظی های 
سیاسی امنیتی گذاشت که مقامات کشورها علیه یکدیگر 
اعام می کنند. ما در سیاست نقطه بدون بازگشتی نداریم، هر 
لحظه که اراده کنند ممکن است جنگی به راه بیفتد و ممکن 
است در صورت رسیدن به منافعشان، صلح و مذاکره کنند. 
طرح همیشگی آمریکایی ها در رابطه با چین این است که 
سطح روابط اقتصادی را افزایش دهند تا بتوانند راحت تر پکن 
را کنترل کنند. برخی جناح ها در آمریکا این نوع نگاه را دارند. 
به نظر می رسد یکی از راهبردهای مهار چین این مسئله است. 
آمریکا هم از نظر سطح برخورداری از ابزارهای اعمال قدرت و 
هم از نظر سطح تعامات با چین، یکی از مهم ترین موارد را در 
این حوزه، مباحث اقتصادی می داند البته با این دال مرکزی که 
تراز به نفع آمریکا باشد. آمریکایی ها اگر با چین هم وارد جنگ 

شوند تاش می کنند کمترین آسیب را ببینند«.

چرایی تحرکات خصمانه واشنگتن علیه پکن

چیندرتله»توسیدید«میافتد؟
مسائل  تحلیلگر  مشرف،  احمدرضا  میر 
افغانستان   »تأمین امنیت در افغانستان مهم ترین 
دستاورد یک ساله طالبان است«؛ این پاسخ سهیل 
شاهین، نماینده منتخب طالبان برای سازمان ملل به پرسشی 
است که از وی درباره عملکرد یک سال اخیر این گروه در افغانستان 

پرسیده شد. 
صرف نظر از سنجش ادعای وی در مورد موفقیت طالبان در تأمین 
ــادآوری است که اظهارات وی  کامل امنیت، این نکته مهم قابل ی
را می توان نماد ذهنیت بیشتر رهبران طالبان درباره عملکرد 

یک ساله شان در افغانستان دانست. 
با این حال در جهان امروزی موضوع امنیت تنها بخشی از الزامات و 
وظایف نظام های سیاسی مدرن را تشکیل داده و دولت ها به ابعادی 
بسیار گسترده تر و فراتر از امنیت توجه نشان می دهند. در این راستا 
به دو بحث مهم در حوزه الزامات و وظایف دولت های مدرن اشاره 
می کنیم که به نظر می رسد از سوی طالبان مورد غفلت و بی توجهی 

قرار گرفته است.
۱-  قانونمندی نظام های سیاسی مدرن؛ در شرایطی که برخورداری 
از ضوابط و قوانین معتبر و پایدار حرف اول و آخر را در نظام های 
سیاسی مدرن می زند، طالبان نه تنها نوع نظام سیاسی مدنظر 
خود را مشخص نکرده اند بلکه حتی در گام برداشتن به سوی 
ابتدایی ترین و الزامی ترین چارچوب دولت مدرن، یعنی قانون 
اساسی نیز کوتاهی کرده اند. روشن نیست این اهمال به دلیل 
مشغله ها و گرفتاری های سیاسی و امنیتی آنان بوده و یا اینکه در 
اساس، کادر رهبری طالبان اعتقادی به استفاده از قوانین نوشتاری 

و مشخص ندارند. 
احتمال اختاف نظر میان طالبان در این مورد هم وجود دارد چرا که 
در حالی که رهبر طالبان بدون هر گونه اشاره ای به قانون اساسی، تنها 
فرمان های خود را عین شرع و به عنوان قوانینی لازم الاجرا توصیف 
می کند، سرپرست وزارت دفاع طالبان از موقتی بودن ساختار فعلی 
و ضرورت تدوین یک قانون اساسی جدید برای افغانستان سخن 

می گوید.
۲- نقش دولت های مدرن در حوزه خدماتی و رفاهی؛ در حالی که 
دولت های سنتی به ویژه در مناطق آسیایی، برقراری و تأمین امنیت 
را مهم ترین و اغلب تنها وظیفه دولت تلقی می کردند؛ نظام های 
سیاسی مدرن، دولت را تشکیاتی در راستای خدمت به مردم و 
کمک به فراهم کردن رفاه آن ها می بینند. در این شرایط عملکرد 
یک ساله طالبان در حوزه های خدماتی و اقتصادی نشان می دهد 
آن ها مسیر به طورکامل متفاوتی از دولت های مدرن را در پیش گرفته 
و دربرابر شرایط اقتصادی مردم رویکردی مبتنی پاسخگو نبودن و 

مسئولیت ناپذیری را در پیش گرفته اند.
بی تفاوتی دربرابر خواسته های گسترده مردم برای ارائه خدمات 
تحصیلی و کاری به دختران و زنان، نادیده گرفتن مسائل مرتبط با 
اشتغال مردم به ویژه بیکاری تعداد زیادی از کارمندان پیشین دولت 
و در نهایت خلأ برنامه ریزی های کان اقتصادی در راستای بهبود 
چشم انداز اقتصادی کشور را می توان بخش هایی از همین رویکرد 

دانست.

طالبان و الزامات دولت مدرن 
یادداشت

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 درگذشت دکتر سید احمد فردید 
سید احمد فَردید با نام اولیه سید احمد مهینی یزدی 
)درگذشته ۲۵ مرداد ۱۳۷۳( متفکر برجسته معاصر 

ایرانی بود. فردید در مقام فیلسوف اصطلاح »غربزدگی« 
را به عنوان یک مفهوم تازه به زبان فارسی عرضه داشت 

که سرنوشت تاریخی بسیار با اهمیتی پیدا کرد. 
وی پس از انقلاب فعالیت سیاسی اجتماعی قابل 

توجهی را آغاز کرد. فردید از انقلاب اسلامی طرفداری 
کرد و روشنفکران را مورد انتقادات تند قرار می داد. 

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/09

4/53

اذان مغرب

20/12

غروب خورشيد

19/53
 نیمه شب شرعی

00/23
طلوع فردا

6/25

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/36

4/18

اذان مغرب

19/40

غروب خورشيد

19/21
 نیمه شب شرعی

23/50
طلوع فردا

5/51
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"آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای "
شماره مرجع:1401-52

شركت برق منطقه ای فارس  

شركت برق منطقه ای فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گذار ( در نظر دارد مناقصه« واگذاری خدمات بهره برداری از پست های 
فشارقوی انتقال نیرو شیراز » به شماره » 2001001046000055 » را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به پیمانکاری که دارای 
تایید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر  باشد واگذار نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاكتها از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا 
مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد 
مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران
 در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الكترونیكی جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به 
پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ  1401/05/25
2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 29 / 1401/05

3-آخرین مهلت  بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 12 / 06 /1401
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ  12/ 1401/06

  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 1401/06/13 
6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

7-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران)یکپارچه(

9- مدت انجام كار: 12  ماه هجری شمسی
10- مبلغ برآورد:  330.040.476.108ریال

11- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار:  به صورت یك یا تركیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ دوازده میلیارد 
و ششصد میلیون و هشتصد و نه هزار و پانصد و بیست و دو )12.600.809.522( ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 

سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 

90 روز دیگر قابل تمدید می باشد.
13- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای »الف« و »ب« و »ج«: شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاكت های »الف«) اصل ضمانتنامه( و »ب« ) به صورت CD(  و«ج« )اصل برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد 

و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت فیزیکی( به صورت فیزیکی و لاك و مهر شده الزامی است(
14- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته 
باشد می توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند.

16- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد

                                 شناسه آگهی:1364793
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  آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی ) ارزیابی کیفی(

فراخوان شماره : 2001092421000014)نوبت اول(
 

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

         ش�رکت گاز اس�تان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی حفاظت 
الکترونیک شرکت گاز استان هرمزگان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  

ذیل واگذار نماید : 
1.موضوع مناقصه: تجدید خرید حفاظت الکترونیک )دوربین های مدار بسته( شرکت گاز استان هرمزگان 

2.مدت قرارداد: 365 روز تقویمی
3.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236 
4.مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

5.مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
6.به این مناقصه پیش پرداخت مطابق با اسناد مناقصه تعلق می گیرد.

7.به منظور ارزیابی مالی پیش�نهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده 
می گردد.

8.حداقل رتبه قابل قبول جهت ش�رکت در مناقصه : شرکتهای مورد تایید معاونت حفاظت الکترونیک سازمان حراست 
وزارت نفت  

ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اس�ناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
 www.setadiran.ir جهت س�ایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه س�امانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد ش�د و لازم اس�ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س�ایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش�رکت در فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
شناسه آگهی 1362638
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موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی در نظر دارد
نس�بت به فروش یك دس�تگاه كمپرس�ور هواس�ان مدل 407storm س�ال س�اخت 1377 از طریق 

برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید، دریافت و عودت اوراق مزایده از تاریخ 
درج آگهی تا پایان وقت اداری 1401،06،05به آدرس: مش�هد - بولوار سجاد - بولوار اخوان ثالث )جانباز جنوبی( - موسسه 
چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی - واحد فنی مراجعه و در صورت نیاز به كسب اطلاعات با شماره تلفنهای 37625001-3 

داخلی 270 و تلفن همراه 09154400162 ) شادابی ( تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده

موسسه چاپ و انتشارات آستان قدس رضوی
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